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AFYON’DA FETÖ/PDY Silahlı Terör 
örgütü mensubu kimler yakalandı?
Duyunca inanamayacağınız 
bir kisi de 

Afyonkarahisar ve İzmir  Cumhuriyet Başsavcılıklarının
FETÖ/PDY Silahlı Terör  Örgütüne yönelik soruşturma-
sında Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü Terörle
Mücadele Şube Müdürlüğü Ekipleri başarılı operasyonla
belirlenen kişileri önceki sabah saat 05.00’te bulun-
dukları yerlerde kıskıvrak yakaladı. 15 Temmuzun yıldö-
nümünde İlimizde halen faaliyetlerini sürdürmekte olan
FETÖ/PDY Silahlı Terör Örgütüne Afyonkarahisar İl
Emniyet  Müdürlüğünce bir darbe daha indirildi.

Afyonkarahisar İl Emniyet 
Müdürlüğü, FETÖ/PDY 

Silahlı Terör Örgütü’ne yönelik 
yürütülen soruşturma kapsamında

önemli bir operasyona imza attı. 
Operasyon bizzat 

İl Emniyet Müdürü Ahmet Birtan
Erol tarafından yönetildiyakalandı

KRİPTO ÜYELER TAKİP EDİLİYORDU
n Afyonkarahisar ve İzmir Cumhuriyet Başsavcılık-

ları bir süredir ortak bir çalışmayla FETÖ/PDY
Silahlı Terör Örgütünün kripto üyelerinin faaliyet-
lerini takip ettirmekteydi. Afyonkarahisar İl Emniyet
Müdürlüğü Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü ve
İstihbarat Şube Müdürlüğü Timlerinin yoğun ça-
lışmaları sonrasında örgütün canlandırılması ve
mevcut üyelerine finans sağlanmasını temin amaçlı
bir dizi faaliyet içerisinde bulunan şahısların tespit
edilmesi ve faaliyetlerinin belirlenmesi sonrasında
Cumhuriyet Başsavcılığına bilgi aktarıldı.

EŞ ZAMANLI OPERASYON YAPILDI
n Afyonkarahisar ve İzmir Cumhuriyet Başsavcılık-

larının ortak çalışmasıyla eş zamanlı operasyonlar
kararlaştırıldıktan sonra önceki sabah saat 05.00’te
belirlenen adreslere operasyon yapılması planlandı.

4 YILDIR KAÇIYORDU, YAKALANDI 
n Tespit edilen 5 şüpheli ile birlikte FETÖ/PDY

Silahlı Terör Örgütüne üye olma suçundan hakkında
kesinleşen 7 yıl 6 ay hapis cezası bulunan Zübeyde
Kocatürk’te kıskıvrak yakalandı. Zübeyde Kocatürk
4 yıldır firari olarak aranmaktaydı.

KRİTİK YERDE ÇALIŞIYORDU
n Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü TEM ve

İstihbarat Şubelerinin ortak çalışmasıyla yapılan
eş zamanlı operasyonda yakalanan Mahmut Şen’in
görev yaptığı yerin kritik bir mevki olduğu öğrenildi.
Afyon Kocatepe Üniversitesi Rektörlüğünde Hukuk
Müşavirliğinde Bilgisayar İşletmeni olarak çalışan
Mahmut Şen’in bugüne kadar hangi faaliyetlerde
bulunduğu ile ilgili detaylı bir çalışmanın başlatıldığı,
kimlerle görüştüğü ve örgüt içerisindeki konumu
derinlemesine inceleniyor.

KHK İLE ATILANLAR DURMAMIŞ
n Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğünün yaptığı

eş zamanlı operasyonlarda yakalananlardan bazıları
dikkat çekti.  2016 yılında Kanun Hükmünde Ka-
rarname ile görevlerinden uzaklaştırılan ve ku-
rumlarla ilişkisi kesilen Dinar İlçesinde ikamet
eden, Nazilli İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünde öğret-
menlik görevinde bulunan Şevki Horzum, Afy-
onkarahisar Milli Eğitim Müdürlüğünde öğretmen-
lik görevinde bulunan Şerife Hatipoğlu da yaka-
landılar ve Emniyet Müdürlüğünde sorguya alındılar.

ÖZEL SEKTÖR ÇALIŞANLARI DA VAR
n Emniyetin eş zamanlı operasyonunda bazı özel

işletmelerde çalışan örgüt üyeleri de kıskıvrak ya-
kalandılar. Bolvadin İlçesinde ikamet eden Ayşe Nur
Andiç’te yakalanarak gözaltına alındılar.
HABER MERKEZİ 

Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü TEM ve İstihbarat Şube 
Ekiplerinin yaptıkları eş zamanlı operasyonda belirlenen adreslerde

yapılan aramalarda çok sayıda örgütsel döküman ile cep telefonları ele geçirildi.
Ele geçirilen döküman ve cep telefonlarıyla ilgili olarak teknik çalışmaların

yapıldığı öğrenilirken, FETÖ/PYD Silahlı Terör Örgütüyle mücadeleye yönelik
olarak yapılan çalışmaların aralıksız sürdürüleceği bildirildi.  

ÇOK SAYIDA
DÖKÜMAN VE

CEP TELEFONLARI
ELE GEÇİRİLDİ 

Afyonkarahisar’ın Çay ilçesinde 
Tır ile belediye otobüsünün çarpıştığı

trafik kazasında 7 kişi yaralandı
Çay Meslek Yüksekokulu kavşağında meydana
gelen kazada, belediye otobüsü ile TIR henüz
bilinmeyen bir nedenle çarpıştı. Çarpmanın et-
kisiyle otobüs içerisinde bulunan 7 kişi yaralanır-
ken, yaralılara ilk müdahale sağlık ekipleri tarafından
yapıldı. Kaza haberini alır almaz bölgeye giden
Çay Belediye Başkanı Yaşar Kemal Kantartopu,
yaralı vatandaşlarla tek tek ilgilendi ve yetkililerden
sağlık durumları hakkında bilgi aldı.

AfyonkArAhisAr’ın Dinar
ilçesine bağlı yıprak köyü, dün
yürekleri parçalayan bir trajediye
sahne oldu. Aynı evde yaşanan iki
ayrı intihar vakası, yakınlarını
derin bir yasa boğdu.
henüz nedeni bilinmeyen bir se-
bepten ötürü, evin gelini, eline
aldığı silahla kendi hayatına son
verdi. Evladından farksız gördü-
ğü gelinini kanlar içinde gören
kayınvalide, bu korkunç man-
zaraya dayanamayarak kendini
asmaya kalkıştı. yaşadığı acının
şiddetiyle adeta yıkılan kadın,
evdekilerin son anda fark etme-
siyle ölümün eşiğinden döndü.
Ancak genç gelin yapılan tüm mü-
dahalelere rağmen, olay yerinde
hayatını kaybetti. olayla ilgili in-
celeme başlatıldı. köyde herkes
tarafından sevilen genç gelin top-
rağa düşerken, arkasında gözü
yaşlı bir aile, feryatlar içinde bir
köy bıraktı. 
hABEr   fADİME yıLDırıM

MUsTAfA DADAk

Kazayı duyar duymaz 
olay yerine gitti

Yıprak Köyü’nde
kahreden gün

n Başkan Mısırlıoğlu, vatan-
daşların derinleşen ekono-
mik kriz altında ezildiğini
vurgulayarak, “Gençlerim-
izin hayalleri, vatandaşları-
mızın umudu kalmadı” dedi.

MISIRLIOĞLU:
15 İNTİHAR 
HEPSİNİN SEBEBİ 
EKONOMİK KRİZ

İSPAT
ETMEYEN 

ALÇAKTIR

AFSÜ VE DEVLET HASTANESİ
İÇİN TEMİZLİK ALARMI

Başkan Mısırlıoğlu, AFSÜ ve Devlet Hastanesin-
de yaşanan temizlik ve sivrisinek sorunlarına dikkat
çekerek, vatandaşların sağlık ararken hasta olma-
maları için yetkilileri acil önlem almaya davet etti.

AYRINTILAR 8. SAYFDA 

Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniver-
sitesi’nde (AFSÜ) yönetim değişikliği yaşandı.
Sağlık Bakanlığı Bakan Yardımcılığı görevine
atanan AFSÜ Kurucu Rektörü Prof. Dr. Nu-
rullah Okumuş’un yerine, Yükseköğretim Ku-
rulu (YÖK) tarafından Rektör Vekili olarak
Prof. Dr. Kemal Şenocak görevlendirildi. Prof.
Dr. Şenocak, yeni görevine resmen başladı.
AYRINTILAR 12. SAYFADA 

AFSÜ’DE YENİ DÖNEM
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Cumhuriyet tarihinin en büyük ihalelerinden
biriyle 2027-2047 dönemindeki araç muayene
hizmetlerini yürütme hakkını kazanan MOI
Ortak Girişim Grubu, Türkiye genelinde Turka
markasıyla 249 istasyonla hizmet vermeye
başlayacak. Türkiye’nin yeni nesil araç muayene
istasyonları için bayilik başvuruları başladı.
2024 verilerine göre 12,5 milyon olan muayene
sayısı tekrarları ile 15 milyona yükselirken,
dünyada en yüksek araç muayenesi yapılan
ülkeler arasında Türkiye de yer alıyor. 

BAŞVURULAR BAŞLADI
Türkiye genelindeki istasyon sayısını artırarak
ilk etapta 249 istasyonu faaliyete geçireceklerini
belirten Turka İcra Kurulu Üyesi Serhan Salman;
“Tüm Türkiye’de hayata geçirilecek bayilik
sistemi için Turka, Konya, Karaman, Aksaray
ve Afyonkarahisar illerinden başvuruları www.
turka.com sitesinden almaya başladık. Turka
adıyla ve ‘Yeni nesil araç muayene’ vizyonuyla
15 Ağustos 2027’den itibaren sistemi devralarak
araç muayene sisteminin hızlı, verimli ve insan
odaklı olarak devam etmesi için gerekli
hazırlıkları yapıyoruz. Türkiye genelinde güvenilir
iş ortakları ile çalışmayı hedefliyoruz. Bayilik
başvuru şartlarını www.turka.com kurumsal
web sitemizden detaylı şekilde yayınladık. Buna
göre; ilk dönem operasyonlarına yetecek düzeyde
finansal yeterlilik istiyoruz. Ayrıca referans mek-
tubu olan başvurulara değerlendirmede öncelik
vereceğiz. İstediğimiz diğer belgeler ise firma
tanıtım dokümanı, bir sayfalık niyet mektubu,
eksiksiz doldurulan taşınmaz bilgi formu, tapu
belgesi, kadastro parsel çapı, imar durumu
belgesi ve arazi fotoğrafı. Tüm bu belgeleri ek-
siksiz getiren girişimciler birden fazla ilde gerekli
şartları yerine getirerek başvurularını gerçekleşti-
rebilecekler” dedi. Cumhuriyet tarihinin en
büyük ihalelerinden birini kazanarak yola
çıktıklarını vurgulayan Serhan Salman, “2024’te
trafikte kayıtlı 31 milyondan fazla araç vardı.
Son yıllarda da her yıl 1 milyondan fazla araç
satışı gerçekleşiyor. Bu hızla artmaya devam
ettiğinde trafiğe çıkacak araçların muayenesi
de daha çok önem kazanacak. 2027’de araç
muayene işlemlerini devraldığımızda 249 ista-
syonla faaliyetlerimize başlayacağız ve 5 yılda

bir yapacağımız değerlendirmelerle ihtiyaç duyu-
lan istasyon sayısını belirleyerek sayıyı artıracağız.
Bu yüzden de bizimle iş birliği içinde olacak
girişimciler için bayilik sistemini hayata geçiri-
yoruz” diye konuştu. 

‘YENi NESiL’ ANLAYIŞLA
ARAÇ MUAYENE 

‘Yeni nesil araç muayene’ anlayışıyla hizmet
vereceklerini ifade eden Salman, “Bakanlığın
izni doğrultusunda ve yasal düzenlemelere uyum-
lu şekilde yapacağımız yeniliklerde önceliğimiz
araç sahiplerinin memnuniyeti olacak. Ayrıca
büyük bir dönüşüm geçiren otomotiv sektörün-
deki gelişmelere uygun olarak sürüş güvenliğine
ve elektrikli araçlara yönelik test programları
da oluşturacağız” dedi.  Serhan Salman, 2047’ye
kadar Türkiye’deki araçların ve bu araçların
ihtiyaç duyacağı muayenelerin sayısını öngören
çalışmalar yaptıklarını belirterek ihtiyaç duyulan
istasyon modellerini belirlediklerini, Türkiye
genelinde 4 bin 500 kişiye iş imkânı sağlayıp
özellikle kadın istihdamına yönelik çalışmalar
yapacaklarını vurguladı. n HABER MERKEZİ

Turka bayilik başvuruları
Afyonkarahisar’da başladı 

Türkiye genelinde 249 istasyonla hizmet vermeye başlayacak Turka, çalışmalarına 
hızlı bir şekilde devam ediyor. Turka İcra Kurulu Üyesi Serhan Salman; “Bu önemli hizmeti yerel

girişimcilerle birlikte gerçekleştirmek istiyoruz. Operasyonel gücü ve finansal sağlamlığı olan,
hizmet kalitesine önem veren iş ortaklarıyla ilerlemek bizim için çok önemli” dedi

Afyonkarahisar, Bilecik,
Eskişehir, Kütahya ve

Uşak’ta elektrik abonelik
işlemleri, satış,

faturalama ve tahsilat
operasyonlarını yürüten
Zorlu Enerji Osmangazi
Elektrik Perakende, bu

yılın ilk altı ayında yüzde
98,71’lik memnuniyet

oranına ulaştı.

Çağrı merkezi, kiosklar ve web
sitesi üzerinden tüketicilerin
memnuniyetini ölçen şirket, bu
kanalların arasına QR anketi de
ekledi. Buna göre Zorlu Enerji
Osmangazi Elektrik Perak-
ende’nin beş ildeki 18 Müşteri
Hizmet Merkezi’ndeki QR kodu
okutan tüketiciler, yaşadıkları
deneyimi yalnızca bir dakikada
paylaşabiliyor.  Zorlu Enerji Os-
mangazi Elektrik Perakende,
sunduğu yenilikçi hizmetlerle Afy-
onkarahisar, Bilecik, Eskişehir,

Kütahya ve Uşak’taki yaklaşık 2
milyon abonesinin beğenisini
kazanıyor. Fiziksel ve dijital kanal-
lar üzerinden verdiği hizmetlere
yönelik müşteri memnuniyetini
sürekli olarak ölçen şirket, geçti-
ğimiz yıl sonu itibarıyla yüzde
97,96’lık memnuniyet oranına
ulaşmıştı. Başarı grafiğini sürdü-
ren Zorlu Enerji Osmangazi Elek-
trik Perakende’nin bu yılın ilk
altı ayındaki müşteri memnuni-
yeti oranı yüzde 98,71’e yükseldi. 

DENEYİMİ ANINDA 
PAYLAŞIYOR

Çağrı merkezi, kiosklar ve web
sitesi üzerinden tüketicilerin
memnuniyetini ölçen şirket, bu
yıl bu ölçüm kanallarının arasına
QR anketi de ekledi. Buna göre
Zorlu Enerji Osmangazi Elektrik
Perakende’nin beş ildeki 18 Müş-
teri Hizmet Merkezi’nden hizmet
alan tüketiciler, bu merkezlerde
yer alan QR kodu okutarak yalnız-
ca bir dakika süren anketi doldu-
ruyor ve yaşadıkları deneyimi
anında paylaşma imkanı buluyor. 

n HABER MERKEZİ

QR anket de eklendi
Memnuniyet ölçümü kanalları arasına 

Milletvekili Yurdunuseven, patates üretici-
leriyle Mecliste bir araya geldi. Türkiye Büyük
Millet Meclisi (TBMM) Başkanlık Divanı
Katip Üyesi ve AK Parti Afyonkarahisar Mil-
letvekili İbrahim Yurdunuseven, İhsaniye
İlçe Başkanı Mustafa Özer ve beraberindeki
patates üreticilerini Türkiye Büyük Millet
Meclisinde ağırladı. Ziyarete katılan üreticiler
arasında İbrahim Aksoy, Ali Yıldırım, Ahmet
Aksoy ve Hasan Akmeşe yer aldı. Ziyaretten
duyduğu memnuniyeti dile getiren Milletvekili
Yurdunuseven, üreticilere teşekkür ederek
çalışmalarında başarılar diledi. Üreticilerin her
zaman yanında olduklarını vurgulayan Mil-
letvekili Yurdunuseven, tarımsal üretime ve çiftçilerin
emeğine verdikleri önemin altını çizdi.
n HABER FEYZA ÖZAY TOPUZ

ÜRETİCİLERDEN YURDUNUSEVEN’E TBMM ZİYARETİ
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NAMAZ VAKİTLERİ 
İMSAK 03:54

GÜNEŞ 05:40

ÖĞLE 13:09

İKİNDİ 17:03

AKŞAM 20:28

YATSI 22:06

GÜNDÜZ 34 °C
GECE 18 °C

Kaza, Afyonkarahisar – Denizli karayolunda mey-
dana geldi. Konya’dan yüklediği samanları Deni-
zli’ye getirmek için yola çıkan 28 yaşındaki Adem

İnce idaresindeki 42 AEV … plakalı tır, Çardak ilçe merkezine
2 kilometre kala yağış nedeniyle kayganlaşan yolda kon-
trolden çıktı. Sürücünün tüm çabalarına rağmen kontrolünü
sağlayamadığı yüklü tır, yolun sağındaki şarampole devrildi.
Diğer sürücülerin ihbarı üzerine bölgeye jandarma,
polis, sağlık ve itfaiye ekipleri sevk edildi.

HAYATİ TEHLİKESİ BULUNUYOR
Kazada ağır hasar alan sürücü kabininde sıkışan sürücü,
hayatını kaybetti. Sürücünün cenazesi, otopsi yapılmak
üzere adli tıp kurumu morguna kaldırıldı. Sürücünün
cenazesinin bugün memleketi Konya’nın Eskil ilçesindeki
Aliyenler Mezarlığında kılınacak cenaze namazının
ardından son yolculuğuna uğurlanacağı öğrenildi. Kaza-
da ağır yaralanan eşi ve iki çocuğu ise olay yerinde ya-
pılan ilk müdahalenin ardından Çardak Devlet Has-
tanesine sevk edildi. Tedavileri süren çocukların hayati
tehlikelerinin bulunduğu öğrenildi. n KAYNAK İHA 

FEciKAZA 
Afyonkarahisar-Denizli 

Karayolu Çardak İlçesinde saman
yüklü tırın yağış nedeniyle 

kontrolden çıkarak devrilmesi
sonucu meydana gelen trafik

kazasında sürücü öldü, 
eşi ve iki çocuğu yaralandı

1 ölü
3 yaralı 

Afyonkarahisar’da adresinde 14 hayvan
tahniti ve 2 kafes ele geçirilen şüpheliye
para cezası kesildi. Doğa Koruma ve Milli
Parklar 5. Bölge Müdürlüğü ekipleri, Afy-
onkarahisar’da bir adreste hayvan tah-
nitleri bulunduğu yönünde gelen şikayet
üzerine çalışma başlattı. Ekipler, adli
makamdan aldığı karar sonrası belirlenen
adreste yaptığı aramada, 14 hayvan tahniti
ile 2 kafes ele geçirdi. Hayvan tahnitlerine
el koyan ekipler, şüpheliye 4915 sayılı
Kara Avcılığı Kanunu gereğince idari para
cezası uyguladı. n KAYNAK AA

AFYONKARAHİSAR’DA 
ASAYİŞ TOPLANTISI
Vali Yiğitbaşı başkanlığında düzenlenen
toplantıda güvenlik değerlendirmesi yapıldı.
Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran
Yiğitbaşı’nın başkanlığında, il genelinde
güvenlik ve kamu düzenine ilişkin konuların
ele alındığı Asayiş Toplantısı düzenlendi.
Toplantıya, Vali Yardımcısı İhsan Ayrancı,
İl Emniyet Müdürü Ahmet Birtan Erol ve İl
Jandarma Komutanı Kıdemli Albay Çağrı
Demiröz katıldı. Görüşmede, il genelindeki
asayiş uygulamaları, suçla mücadele çalış-
maları, trafik güvenliği ve vatandaşların
huzur ve güvenliğini artırmaya yönelik ted-
birler değerlendirildi. Toplantıda ayrıca
kamu kurumları arasındaki koordinasyon
ve iş birliğinin güçlendirilmesi vurgulandı.
Vali Yiğitbaşı, toplantı sonunda kolluk kuvvet-
lerinin özverili çalışmalarından dolayı
teşekkür ederek, halkın huzur ve güvenliği
için tüm kurumlarla iş birliği içerisinde
çalışmaların süreceğini belirtti.

DURDURULAN 
ARAÇTAN 
ŞAŞIRTAN 
MANZARA
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DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

GÖKHAN KOCAASLAN

18 TEMMUZ 2025 CUMA
YIL: 31  SAYI: 8641

RENKLİ 
TAM SAYFA : 20.000 TL

YARIM SAYFA :  10.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :  10.000 TL

2025 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 2.500 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 350 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI TESİSLERİ    

ARSLAN GÜNEYDOĞU GAZETECİLİK 
MATBACILIK VE KAĞITÇILIK A.Ş.
Yenigöl Mah. Yenigöl Cad No:91. 

MURATpAŞA/ANTALYA
0533 680 50 32

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı
Göktaş, yaptığı yazılı açıklamada,
çocuklara yönelik hizmetlere özel

önem verdiklerini, onların sosyal açıdan
desteklenmesi ve eğitim giderlerinin
karşılanması için Sosyal ve Ekonomik
Destek (SED) yardımında bulunduklarını
belirtti. SED ile çocukları, ailelerinin
yanında ve sosyal çevresi içerisinde des-
teklediklerini vurgulayan Göktaş, çocuk-
ların milli değerlere sahip, kendine güve-
nen, eğitimli ve sağlıklı birer fert olarak
yetişmeleri için çalıştıklarını kaydetti.

SED ortalaması 
8 bin 198 

liraya yükseldi
Aile odaklı sosyal hizmet modelleriyle
çocukların öncelikli olarak aile şefkati
ve sıcaklığıyla yetişebilmeleri için gayret
gösterdiklerini belirten Göktaş, “Çocuk-
ların aile ortamında büyümelerinin, top-
lumsal değerlerin korunmasında vazge-
çilmez bir rolü olduğuna inanıyoruz. Bu
kapsamda çocukların sosyal açıdan
desteklenmesi ve eğitim giderlerinin
karşılanması için temmuz ayına yönelik
toplam 1 milyar 401 milyon lira tutarın-
daki SED ödemesini hesaplara yatırdık”
ifadelerini kullandı. Bakan Göktaş, tem-
muz ayı memur maaş katsayısındaki
yeni düzenlemeyle SED ödemesinin 8
bin 198 liraya yükseldiğinin altını çizerek,
artışlı ödemelerin ağustosta hak sahip-
lerinin hesabına yatırılacağını aktardı.
n KAYNAK AA

Ekonomik Destek ödemeleri hesaplarda 
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, çocukların
sosyal açıdan desteklenmesi ve eğitim giderlerinin karşılanması için
temmuza yönelik toplam 1 milyar 401 milyon lira tutarındaki Sosyal
ve Ekonomik Destek (SED) ödemesinin hesaplara yatırıldığını açıkladı

Lokanta, kafe gibi işletmelerde
fiyat listeleri artık karekodla da
sunulabilecek. Kitap ve dergi sa-

tışlarında da “fiyat gör” gibi dijital
çözümler teşvik edilecek. Ticaret Ba-
kanlığı, yaptığı açıklamada perakende
olarak satışa sunulan mal ve hizmet-
lerin fiyat etiketleri, tarife ve fiyat
listeleriyle ilgili düzenlemelerin, 6502
sayılı Tüketicinin Korunması Hakkın-
da Kanun ve Fiyat Etiketi Yönetmeliği
çerçevesinde belirlendiğini hatırlattı.

İŞLETMELER İÇİN 
KOLAYLIK SAĞLAYACAK

Açıklamada, söz konusu Yönetmeliğin
temel amacının; perakende satışa
sunulan ürün ve hizmetlerde etiket,
tarife ve fiyat listelerinin şekli, içeriği,
kullanımı ile indirimli satışlara dair
usul ve esasları belirlemek olduğu
vurgulandı. Ayrıca, tüketicilerin hem
ekonomik çıkarlarının korunması hem
de doğru ve eksiksiz şekilde bilgilen-
dirilmesi açısından bu düzenlemelerin
büyük önem taşıdığı ifade edildi.
“Görüşe açılan Yönetmelik taslağında
yer alan düzenlemeler ile; Satıcı ta-
rafından tüketici huzurunda tartılarak
satılan ürünlerin ambalaj ağırlıklarına
ilişkin daranın alınması zorunlu
olacaktır. Bir Ahilik geleneği olan
“Ölçü ve Tartıda Doğruluk” ilkesi e-
sas alınarak satıcı tarafından tüketi-
cinin talebi uyarınca tartılarak satışa
sunulan ürünlerin tartımı esnasında
daranın alınması, yani ambalaj ağır-
lığının düşürülmesi hususuna açıkça
yer verilecektir. Böylece, tüketicilerin

satın aldığı ürünlerin net miktarı üz-
erinden ödeme yapması sağlanarak
ekonomik çıkarlarını koruyucu bir
önlem alınmıştır. Yiyecek ve içecek
hizmeti sunulan işyerlerindeki masa-
larda menü ile fiyat listeleri tüketi-
cilere karekod ile de gösterilebile-
cektir. Lokanta, restoran, kafe, pas-
tane ve benzeri yiyecek ve içecek
hizmeti sunulan işyerlerinde 1 Ocak
2024 tarihinde başlatılan kapı ö-
nünde ve masa üstlerinde fiziki menü
listesi ve fiyat listesi sunulması uy-
gulamasının yanısıra, bundan böyle
masa üstünde karekod kullanımı ile
de ulaşılmasının önü açılarak, hem
tüketiciler hem işletmeler açısından
kolaylık getirilmiştir.

Restoranlarda yeni dönem başlıyor;
Tüm masalarda zorunlu 
Ticaret Bakanlığı, Fiyat Etiketi Yönetmeliği’nde
yapılacak yeni düzenlemeleri kamuoyuyla
paylaştı. Taslağa göre; tartılı ürünlerde ambalaj
(dara) ağırlığının düşülmesi zorunlu hale geliyor

Emeklilerin kullandıkları
tüketici kredilerinden dolayı,
bugüne dek bankalar emekli
maaşlarına doğrudan haciz
uygulayamıyor, uygulayanlara
karşı yapılan itirazlarla bu iş-
lemler geri kaldırılıyordu. An-
cak Yargıtay, bu konuda yaşa-
nan farklı uygulamaları son-
landırmak adına içtihatları
birleştirme kararı aldı. Yeni
karara göre; kredi sözleşmeleri
kapsamında verilen hapis,
takas, mahsup gibi onay ve
talimatlar doğrultusunda,
bankaların emekli maaşlarına
bloke koymasının yolu açıldı.
Bundan böyle, eğer emekli
kredi çekerken bu tür işlemle-
re açık rıza gösterirse, banka
maaşa bloke uygulayabilecek.

KREDİ ÇEKERKEN
DİKKAT EDİN

Emeklilerin kredi kullanırken
imzalayacakları ya da onay-
layacakları her sözleşme mad-
desini dikkatle incelemeleri

büyük önem taşıyor. Özellikle
maaşlara bloke konulmasına
izin veren maddelere rıza gös-
terilmemesi gerektiği vurgu-
lanıyor. Ancak, kredi sözleş-
meleri genellikle standart ve
toplu halde sunulduğu için,
bankanın bu tür değişiklikleri
kabul edip etmeyeceği belirsiz.
Dahası, acil nakit ihtiyacı olan
emekliler çoğu zaman sözleş-
meyi olduğu gibi imzalamak
zorunda kalabiliyor. Yargıtay,
emekli maaşlarına bloke ko-
nulmasına ilişkin kararında
Anayasa’nın “Çalışma ve söz-
leşme hürriyeti” başlıklı 48.
maddesini temel aldı. Söz ko-
nusu maddede, “Herkes, dile-
diği alanda çalışma ve sözleş-
me hürriyetine sahiptir” ifade-
si yer alıyor. Bu hükme daya-
narak Yargıtay, kredi sözleş-
meleri kapsamında emeklinin
açık rızası ve onayı bulunması
halinde maaşlarına bloke uy-
gulanabileceğine karar verdi.
n KAYNAK SÖZCÜ

Emekli maaşlarına 
haciz konulabilecek 

Milyonlarca emekliyi ilgilendiren kararı
Yargıtay verdi. Emeklilerin maaşlarına haciz

ve bloke işlemi yapılamıyordu. Yargıtay’ın
son içtihat birleştirmesiyle birlikte

emeklilerin maaşlarına bloke konacak

Türkiye İstatistik Kurumu
(TÜİK), haziran ayına ilişkin
konut satışı istatistiklerini
açıkladı. Buna göre, Türkiye
genelinde konut satışı sayısı,
haziranda geçen yılın aynı
ayına kıyasla yüzde 35,8
artışla, 107 bin 723’e çıktı. İs-
tanbul, 17 bin 656 ile hazi-
randa en çok konutun satıldığı
il oldu. Bu ili 9 bin 428 konut
satışıyla Ankara, 5 bin 987 ile
İzmir takip etti. Konut satışı
sayısının en az olduğu iller
ise 38 konutla Ardahan, 62
ile Bayburt ve 81 konutla Hak-
kari olarak sıralandı. 

Yabancılara 1565
konut satıldı

Haziranda yabancılara 1565
konut satıldı. Yabancılara ya-
pılan konut satışları, haziranda
yıllık bazda yüzde 8,7 arttı.
Söz konusu ayda toplam konut

satışları içinde yabancılara ya-
pılan satışların payı yüzde 1,5
oldu. Yabancılara yapılan sa-
tışlarda ilk sırayı 603 konutla
Antalya aldı. Bu ili 521 konutla
İstanbul ve 128 konutla Mer-
sin takip etti. Yabancılara yapı-
lan konut satışları, ocak-hazi-
ran döneminde geçen yılın ay-
nı dönemine göre yüzde 10,6
azalarak 9 bin 354’e düştü.
Ülke uyruklarına göre en fazla
konut satışı Rusya vatandaşla-
rına yapıldı. Söz konusu ayda
Rusya vatandaşları, Türkiye’-
den 326 konut satın aldı. Bu
ülkeyi, 111 konutla Ukrayna
ve 109 konutla İran vatan-
daşları izledi. Türkiye genelin-
de ipotekli konut satışları, hazi-
randa geçen yılın aynı ayına
göre yüzde 112,6 artışla 14 bin
484 olarak kayıtlara geçti.

n KAYNAK AA

Haziranda 107 bin 
723 konut satıldı

Türkiye’deTürkiye genelinde konut satışı 
sayısı, haziranda geçen yılın aynı ayına göre yüzde

35,8 artarak, 107 bin 723 oldu. En çok 
konutun satıldığı il, 17 bin 656 ile İstanbul oldu

FİYAT LİSTELERİ 
TİCARET BAKANLIĞI’NIN

SİSTEMİNE 
AKTARILABİLECEK

Kitap, dergi gibi ürünlerde satıcılara
fiyat etiketinin yanı sıra, elektronik
cihaz kullanma kolaylığı da getirilmek-
tedir. Kitap, dergi ve gazete satışı yapan
işletmeler açısından fiyat etiketi ile bir-
likte, “fiyat gör” gibi elektronik cihazların
kullanılması imkânı getirilerek, sektörün
gelişen teknolojiye uyumu sağlanırken,
tüketicilerin de doğru ve eksiksiz bil-
gilendirilmesi amaçlanmaktadır. Üretici
ve tüketici odaklı çalışma anlayışı ile
hareket eden Ticaret Bakanlığı, bil-
gilendirme ve uygulama amacıyla yeni
düzenlemeleri hayata geçirmeye devam
edecektir. Söz konusu Fiyat Etiket Yönet
meliği hususunda, ilgili kuruluşların
görüşleri alındıktan sonra, gerekli son
değerlendirmeler hızlıca yapılıp, ilgili
Yönetmelik resmi onaya sunulacaktır.” 
n KAYNAK AA

SSK ve Bağkur emeklilerine bu yılın
ikinci 6 ayında uygulanacak zam oranı
yüzde 16,67 oldu. Emeklilerin tahsis nu-
maralarının son hanesine göre ödemeler
17 Temmuz’da başlayacak. Yılın ikinci
yarısında uygulanacak maaş artış oranı
netleşti. Memur ve emeklisi, maaşlarını
yüzde 15,57 zamlı aldı. SSK ve Bağ-kur
emeklilerine bu yılın ikinci 6 ayında
uygulanacak zam oranı ise yüzde 16,67
oldu. Ödemeler 17 Temmuz’da başlaya-
cak. Emeklilerin tahsis numaralarının
son hanesine göre zamlı aylıkları he-
saplara yatırılacak. Tahsis numarası son
rakamı 9 olanlara ayın 17’sinde ödeme
yapılacak. 7 olanlara 18’inde; 5 olanlara
19’unda; 3 olanlara 20’sinde 1 olanlara
ise ayın 21’inde maaş ödenecek. Emeklilik
tahsis numarasının son hanesi 8 olanlara

ayın 22’sinde, 6 olanlara 23’ünde ödeme
yapılacak. 4 olanlara 24’ünde, 2 olanlara
25’inde 0 olanlara ise 26 Temmuz’da
aylıkları yatacak.

EMEKLİLİK TAHSİS 
NUMARASINA GÖRE 

YATIRILACAK
Bağ-kur emeklilerine aylık ödemeleri ise
25 Temmuz’da başlayacak. Emeklilik
tahsis numarasının son hanesi 5, 7 ve 9
olanlar, aylığını ayın 25’inde alacak. 3
ve 1 olanlara ise ayın 26’sında aylıkları
ödenecek.  4, 6 ve 8 olanların aylığı ayın
27’sinde yatacak. Emeklilik tahsis nu-
marasının son hanesi 0 ve 2 olanlara da
28 Temmuz’da ödeme yapılacak. 

n KAYNAK TRT HABER 

Emekliler zamlı aylıklarını ne zaman alacak?
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Afyokarahisar’da motosikletin yayaya
çarpması sonucu bir kişi yaralandı. Afyon-
karahisar’da dün sabah saatlerinde trafik

kazası meydana geldi. Kaza, kent merkezinde
bulunan Devlet Su İşleri (DSİ) üst geçidi
yakınlarında gerçekleşti. Henüz kimliği belirle-
nemeyen bir motosiklet sürücüsü, yolun karşısına
geçmeye çalışan bir kadına çarptı. Çarpmanın
etkisiyle yere yığılan kadına, çevredekilerin ih-
barı üzerine olay yerine gelen sağlık ekipleri
müdahale etti. Yaralanan kadın hastaneye kal-
dırılırken, sağlık durumuna ilişkin henüz bir
bilgi bulunmuyor. Kazayla ilgili soruşturma
başlatıldığı öğrenildi. 

n HABER MERKEZİ

Motosiklet yayaya 
ÇARPTI

Afyonkarahisar’da meydana ge-
len zincirleme kazasında üç araç
birbirine girdi. Kazada araçlarda
sıkışan yaralılar çeşitli hastanelere
kaldırılarak tedavi altına alındı.
Edinilen bilgilere göre, şehir merke-
zinden OSB istikametine seyreden
araçlar henüz belirlenemeyen bir ne-
denle peş peşe çarpıştı. Kazaya karışan

üç araçta maddi hasar meydana ge-
lirken, bazı yolcuların araç içerisinde
sıkıştı. Kazayı gören çevredeki va-
tandaşlar durumu hemen 112 Acil
Çağrı Merkezi’ne bildirdi. İhbar üz-
erine bölgeye çok sayıda ambulans,
polis ve itfaiye ekibi sevk edildi.
Sağlık ekipleri yaralılara olay yerinde
ilk müdahaleyi yaparken, sıkışan

bazı yaralılar itfaiye ekiplerinin ça-
lışmasıyla araçlardan çıkarıldı. Ya-
ralılar Afyonkarahisar’daki çeşitli
hastanelere kaldırılırken, kaza ne-
deniyle OSB yolunda trafik bir
süreliğine aksadı. Polis ekipleri,
kaza yerinde inceleme yaparken,
araçlar çekici yardımıyla yoldan
kaldırıldı. n HABER MERKEZİ

OSB yolunda zincirleme kaza

Afyonkarahisar’da otomobilin çarptığı patpat yol ortasına devrilirken kazada
şans eseri bir kişi yaralandı. Kaza, Bolvadin ilçesi yakınlarında meydana geldi.
Edinilen bilgilere göre, M.Y., idaresindeki 34 RTL 99 plakalı otomobil henüz
belirlenemeyen bir sebepten ötürü yola çıkan A.Ü., isimli şahsın kullandığı
patpat diye tabir edilen tarım aracına çarptı. Kazada patpat yol ortasına
devrilirken otomobil ise kontrolden çıkarak şarampole girdi. Kazada patpat
sürücüsü yaralandı. Yaralanan şahıs çevredekilerin haber vermesi üzerine olay
yerine gelen sağlık ekipleri tarafından ambulansla hastaneye kaldırıldı. Jandarma
ekipleri ise kazada yol ortasına devrilen patpatın kaldırılması için yoğun uğraş
verdi. Patpatın kaldırılmasıyla yoldaki trafik normal akışına döndü. İHA 

OTOMOBİLİN 
ÇARPTIĞI 

PATPAT 
DEVRiLDi
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Milletvekili Arslan, Sağlık Bakanı Memişoğlu ile bir araya
gelerek sağlık alanındaki çalışmalar ve projeler hakkında de-
ğerlendirmelerde bulundu. AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili
Dr. Hasan Arslan, Sağlık Bakanı Prof. Dr. Kemal Memişoğlu
ile Ankara’da gerçekleştirilen görüşmede bir araya geldi.
Gerçekleşen toplantıya milletvekillerinin de katıldığı belirtildi.
Görüşmede, Türkiye genelindeki sağlık hizmetlerinin mevcut
durumu ve geleceğe dönük planlamalar kapsamlı şekilde ele

alındı. Milletvekili Arslan, Afyonkarahisar özelinde sağlık
hizmetlerinin daha da güçlendirilmesi için çalışmaların ara-
lıksız sürdüğünü ifade etti. Toplantının verimli geçtiğini kay-
deden Arslan, “Hem ilimiz hem de ülkemiz adına sağlık ala-
nında atılacak adımları değerlendirdik. Halkımıza daha ka-
liteli sağlık hizmeti sunmak için gayretle çalışmaya devam
edeceğiz” açıklamasında bulundu. 
n HABER FEYZA ÖZAY TOPUZ

Sağlık alanındaki projeler görüşüldü

TBMM’DEN 
İsrail’e kınama

TBMM’den Türkiye Büyük Millet Meclisinde
kabul edilen Suriye’ye yönelik İsrail

saldırılarını kınayan karar, Resmî Gazete’de
yayımlanarak yürürlüğe girdi

Türkiye Büyük Millet Mecli-
si (TBMM), İsrail’in Suri-
ye’ye yönelik uluslararası

hukuku hiçe sayan saldırılarına

karşı güçlü bir duruş sergiley-
erek önemli bir karara imza
attı. TBMM Genel Kurulunda
kabul edilen karar, 17 Temmuz
2025 tarihli Resmî Gazete’de
yayımlanarak yürürlüğe girdi.

KAMUOYUNA 
NET MESAJ

Milletvekili İbrahim Yurdunu-
seven, söz konusu kararın Tür-
kiye’nin bölgede barış, huzur
ve istikrarın teminatı olmaya
devam edeceğinin bir göstergesi
olduğunu vurguladı. Türkiye’nin
mazlum coğrafyaların sesi ol-
maktan asla vazgeçmeyeceğini
belirten Yurdunuseven, Gazi
Meclis’in bu duruşunun ulus-
lararası kamuoyuna net bir
mesaj verdiğini ifade etti. Mil-
letvekili Hasan Arslan ise yaptığı
açıklamada, “Mazlum Suriye’
nin yanındayız, zalimin karşısın-
dayız. Türkiye olarak bölgem-
izde barışın, adaletin ve insan
onurunun sesi olmaya devam
ediyoruz” dedi. TBMM’nin ya-
yımlanan kararı, Türkiye’nin
uluslararası hukuku ve insan
haklarını esas alan dış politi-
kasını sürdürme kararlılığını
bir kez daha ortaya koydu.
n HABER SEMA NUR EKİCİ

İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı ve
Afyonkarahisar Milletvekili Hakan Şeref
Olgun, İstanbul Büyükşehir Belediye
Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun yargılan-
dığı davaya parti adına katıldığını açık-
ladı. Davayı İYİ Parti adına takip ettiğini
belirten Milletvekili Olgun, İmamoğlu’
nun “kişiyi hedef gösterme” suçlamasın-

dan beraat ettiğini, “kamu görevlisine
hakaret” suçundan 1 yıl 5 ay 15 gün,
“tehdit” suçundan ise 2 ay hapis cezası
aldığını ifade etti. Beraat kararının ada-
letin gereği olduğunu vurgulayan Mil-
letvekili Olgun, “Bu kararı memnuniyetle
karşıladık. Hukukun gerçekten üstün
olduğu günlerin çok yakın olduğuna

dair inancımız biraz daha pekişti” dedi.
Milletvekili Olgun, İYİ Parti’nin Genel
Başkanı Müsavat Dervişoğlu liderliğinde
her zaman hukukun ve adaletin yanında
yer almaya devam edeceğini belirtti. Mil-
letvekili Olgun açıklamasında, yargı süreç-
lerinin tarafsızlık ve hukuk ilkeleri çerçeve-
sinde işlemesi gerektiğine dikkat çekti.

İYİ PARTİ MİLLETVEKİLİ OLGUN; 

HUKUKUN
ve adaletin
yayındayız 
Milletvekili Olgun, 
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun 
davasını İYİ Parti adına takip ettiğini açıkladı

Afyonkarahisar Fatih
Mahallesi Muhtarı

Kenan Uçmak, 12 şehit ve
tüm şehitler adına

anlamlı bir hayır
yemeği düzenledi

Afyonkarahisar Fatih Mahallesi
Muhtarı Kenan Uçmak, vatan uğruna
can veren şehitleri anmak amacıyla
anlamlı bir etkinliğe imza attı. Muhtar
Uçmak, 12 şehidimiz başta olmak
üzere tüm şehitler adına hayır yemeği
düzenleyerek, milletin fedakâr evlat-
larını rahmet ve minnetle yad etti.
Mahalle sakinlerinin yoğun ilgi gös-
terdiği programda, birlik ve beraberlik
vurgusu ön plandaydı. Kur’an-ı Kerim
tilaveti ve duaların ardından yapılan
ikramlarla, şehitlerin manevi hatırası
yaşatıldı. Düzenlenen hayır yemeği,
mahalle halkı tarafından büyük
takdirle karşılandı.
n HABER FEYZA ÖZAY TOPUZ

Muhtar Uçmak şehitleri unutmadı 

Başkan Şahin, emek
ve sendikal örgütlenme
üzerine yapılan istişare

toplantısında, “Ortak
hedefimiz güçlü bir

Türkiye” mesajı verdi
AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı
Av. Turgay Şahin, emek ve çalışma
hayatına ilişkin önemli bir buluşmaya
ev sahipliği yaptı.  İl Yönetim Kurulu
Üyesi Av. Sümeyye Karakaya’nın da
katıldığı görüşmede, emek mücadelesi,
çalışma hayatının güncel sorunları ve
sendikal faaliyetler masaya yatırıldı.

İŞBİRLİĞİ İÇERİSİNDE
OLACAĞIZ 

Ziyaretin ardından açıklamalarda bulu-
nan Başkan Şahin, “Emek, en yüce de-
ğerdir” anlayışıyla yürütülen çalışma-

ların ülkenin istikbali açısından büyük
önem taşıdığını belirtti. Başkan Şahin,
“Sendikalarımızla aynı masa etrafında
toplanmak, ortak hedefler doğrultusun-
da istişarelerde bulunmak, Türkiye’nin
kalkınma sürecine katkı sunmaktadır.
Ortak hedefimiz güçlü bir Türkiye’dir”
ifadelerini kullandı. Görüşmenin karşı-
lıklı memnuniyet çerçevesinde tamam-
landığı, iş birliği ve diyalog vurgusunun
ön planda tutulduğu bildirildi. AK Parti
Afyonkarahisar İl Başkanlığı binasında
gerçekleşen ziyarette, Hizmet-İş Sen-
dikası Genel Başkan Vekili Halil Öz-
demir, Hak-İş Konfederasyonu Af-
yonkarahisar İl Başkanı ve Öz Sağlık-
İş Sendikası Şube Başkanı İbrahim
Gürbüz, Hizmet-İş Sendikası Afyon-
karahisar Şube Başkanı Kemal Erkuş,
Şube Başkan Yardımcıları Ceylan Evsen
ve Selçuk Turmuş ile Teşkilat Uzmanı
Cem Arkan hazır bulundu.

“Emek, en yüce değerdir”

Ziyarette Hizmet-İş Sendikası Genel Başkan Vekili Halil Özdemir, 
Hak-İş Konfederasyonu Afyonkarahisar İl Başkanı ve Öz Sağlık-İş

Sendikası Şube Başkanı İbrahim Gürbüz, Hizmet-İş Sendikası 
Afyonkarahisar Şube Başkanı Kemal Erkuş, Şube Başkan Yardımcıları 
Ceylan Evsen ve Selçuk Turmuş ile Teşkilat Uzmanı Cem Arkan yer aldı 

YURDUNUSEVEN

ARSLAN
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İHH Afyonkarahisar İl Başkanı
Hüseyin Karapınar, yapılan çalışma-
larla ilgili yaptığı açıklamada, hayır-
severlerin destekleri sayesinde yüz-
lerce yetim çocuğun hayatına dokun-
duklarını ifade etti. Karapınar, “Ye-
tim çocuklarımızı birer kutsal ema-
net olarak görüyoruz. Onlara sahip
çıkmak, yalnız olmadıklarını his-
settirmek bizim insanlık görevimiz”
dedi. Karapınar sözlerine şöyle de-
vam etti: Afyonkarahisar’daki gönül-

lüler, İHH’nın “Yetim Sponsorluk
Sistemi” aracılığıyla her ay düzenli
olarak destek verdikleri 117 yetim
çocuğun eğitim, sağlık, gıda ve ba-
rınma gibi temel ihtiyaçlarını karşı-
lıyor. Ayrıca Ramazan, Kurban
Bayramı ve okul sezonu öncesinde
yapılan özel yardımlarla da çocuk-
lara moral ve motivasyon sağlanıyor.
İHH, bu kapsamda son olarak bir
kahvaltı programı düzenleyerek ye-
tim çocukları ve ailelerini bir araya

getirdi. Sıcak ve samimi bir atmos-
ferde gerçekleşen etkinlikte, 60 aile-
ye hijyen paketi dağıtımı da ger-
çekleştirildi” dedi Başkan Karapınar,
desteklerin artarak devam etmesini
temenni ettiklerini belirterek, “Afyo-
nkarahisarlı hemşehrilerimizi bu
iyilik hareketine katılmaya davet
ediyoruz. Bir çocuğun yüzünü gül-
dürmek, dünyayı güzelleştirir” dedi.

n HABER FEYZA ÖZAY TOPUZ

İHH’DAN YETİMLERE UMUT ELİ
Afyonkarahisar İHH İnsani Yardım Derneği, “Yetim 

Gülerse Dünya Güler” anlayışıyla şehrimizdeki yüzlerce yetim 
çocuğa umut olmaya devam ediyor. Her ay düzenli desteklerle

çocukların eğitim, sağlık ve barınma ihtiyaçları karşılanıyor

Başkan Erhan, ilçe başkanlarıyla
bir araya gelerek kentteki çalışma-
lar ve siyasi gündem üzerine isti-

şarelerde bulundu. Cumhuriyet Halk
Partisi Afyonkarahisar İl Başkanı
Faruk Duha Erhan, ilçe başkanlarıyla
düzenlenen toplantıda bir araya geldi.
Toplantıda güncel siyasi gelişmeler
değerlendirildi, il genelinde yapılacak
çalışmalar üzerine fikir alışverişinde
bulunuldu. Toplantının ardından
açıklama yapan Başkan Erhan, “İlçe

başkanlarımızla birlikte gündemi
değerlendirmek ve istişare etmek için
toplandık. Afyonkarahisar’da gerçek-
leştireceğimiz çalışmalarla ilgili görüş
alışverişinde bulunduk” dedi. Cumhu-
riyet Halk Partisi’nin iktidar hedefi
doğrultusunda kararlılıkla çalışmaya
devam ettiklerini vurgulayan Başkan
Erhan, “CHP iktidarı gelene kadar
tüm örgütlerimizle birlikte kol kola
çalışmayı sürdüreceğiz” dedi. 
n HABER MERKEZİ

CHP AFYONKARAHİSAR İL BAŞKANI ERHAN; 

CHP iktidarına kadar 
kol kola çalışacağız

AK Parti Şuhut İlçe Başkanı Hasan Camcı, Milletvekili Yurdunuseven’i 
Türkiye Büyük Millet Meclisinde ziyaret etti. AK Parti Şuhut İlçe Başkanı Hasan

Camcı, TBMM Başkanlık Divanı Katip Üyesi ve Afyonkarahisar Milletvekili İbrahim
Yurdunuseven’i Türkiye Büyük Millet Meclisinde ziyaret etti. Samimi bir ortamda

gerçekleşen ziyarette, teşkilat çalışmaları ve yerel gündeme dair değerlendirmelerde
bulunuldu. Ziyaretten dolayı memnuniyetini dile getiren Milletvekili Yurdunuseven,

İlçe Başkanı Camcı’ya teşekkür ederek çalışmalarında başarılar diledi.
n HABER FEYZA ÖZAY TOPUZ

BAŞKAN CAMCI’DAN MİLLETVEKİLİ 
YURDUNUSEVEN’E TBMM ZİYARETİ

Kaymakam Bayguş, ziyaret sırasında Teğmen
Ömer Murat’a “Dazkırı’ya hoş geldiniz” diyerek
yeni görevinde başarılar diledi. Jandarma

teşkilatının ilçedeki huzur ve güvenliğin sağlanmasında
kritik bir rol üstlendiğini vurgulayan Kaymakam
Bayguş, iş birliği ve koordinasyon içinde çalışmanın
önemine dikkat çekti. Ziyaret kapsamında ilçenin
genel güvenlik durumu, kamu düzeni, kırsal alanlardaki
hizmetler ve vatandaş memnuniyetine yönelik
çalışmalar hakkında karşılıklı fikir alışverişinde bu-
lunuldu. Kaymakam Bayguş ve Teğmen Murat, özellikle
kırsal bölgelerdeki devriye faaliyetlerinin artırılması,
halkla ilişkilerin güçlendirilmesi ve gençlerin suça
yönelmemesi için alınabilecek önlemleri değerlendirdi.
Kaymakam Bayguş, Dazkırı’da kamu kurumları
arasında uzun süredir devam eden uyumlu çalışmanın
ilçenin kalkınmasına doğrudan katkı sağladığını ifade

ederek, bu uyumun yeni jandarma komutanının göreve
başlamasıyla daha da güçleneceğine inandığını belirtti.
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Jandarma
Teğmen Ömer Murat ise Kaymakam Bayguş’a nazik zi-
yaretinden dolayı teşekkür etti. İlçede huzur ve güvenin
sağlanması adına tüm birimiyle birlikte özveriyle
çalışacaklarını belirten Teğmen Murat, kamu kurumlarıyla
iş birliği içerisinde hareket edeceklerini söyledi.

DAZKIRI’DA YENİ
DÖNEM BAŞLIYOR

Yeni komutanın göreve başlamasıyla birlikte Dazkırı’da
güvenlik hizmetlerinin daha da etkin hâle gelmesi
bekleniyor. Kurumlar arası bu tür yapıcı ziyaretler ise
hem kamu hizmetlerinin verimliliğini artırıyor hem
de vatandaşlara verilen değeri yansıtıyor.

n HABER FEYZA ÖZAY TOPUZ

Kaymakamdan hoşgeldin ziyareti
Afyonkarahisar’ın Dazkırı ilçesinde görev yapan Kaymakam Gizem Bayguş, ilçeye 

yeni atanan İlçe Jandarma Komutanı Jandarma Teğmen Ömer Murat’a hayırlı olsun 
ziyaretinde bulundu.  İlçedeki kamu kurumları arasındaki dayanışma ve koordinasyonun bir

göstergesi olarak gerçekleşen ziyaret, samimi ve yapıcı bir atmosferde geçti
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Başkan Mısırlıoğlu, 
haftalık basın toplantısında

çiftçinin borç batağına
saplandığını belirterek,

hükümetin tarım
politikalarını 

sert bir dille eleştirdi

İYİ Parti Afyonkarahisar İl Başkanı
Muhammet Mısırlıoğlu, il başkanlığında
düzenlediği haftalık basın toplantısında

gündeme ilişkin değerlendirmelerde bu-
lundu. Tarım politikalarını hedef alan
Başkan Mısırlıoğlu, çiftçinin ve üreticinin
borç ve iflas batağında olduğunu vurgu-
layarak, yaşanan ekonomik kriz nedeniyle
temel gıda ürünlerinin ulaşılamaz hâle
geldiğini dile getirdi. Konuşmasına sert
ifadelerle başlayan Başkan Mısırlıoğlu,
“Hiç kimse kusura bakmasın; mevkisi,
makamı ne olursa olsun bu milletin bir-
liğine, dirliğine, toprağına kasteden her-
kesin karşısında dimdik duracağız. Kendi
kendilerine çalıp oynayanlar, ‘terörsüz
Türkiye’ diye çıktıkları yolda çiftçisiz,
üreticisiz bir Türkiye’ye dönüştürdüler”

ÜRETİCİ 
ÇÖKMÜŞ DURUMDA 

Tarımın tüm kademelerinde kriz yaşan-
dığını belirten Başkan Mısırlıoğlu, çiftçi-
nin borç ve kredi yükü altında ezildiğini
ifade etti. “Çiftçimiz bölgesel olarak çök-
müş vaziyette. Her biri kredi ve borç
batağında. Üretici artık işin içinden çıka-
mıyor” diyerek tabloyu özetleyen Başkan
Mısırlıoğlu, tarımsal üretimin sürdürüle-
mez hâle geldiğini vurguladı. Özellikle
meyve üreticilerinin yaşadığı kayıplara
dikkat çeken Başkan Mısırlıoğlu, “Afyon’da
bir manavın reyonunda kirazın kilosu 600
TL. Hangi vatandaş alıp da bir kilo kiraz
yiyebilir? Kayısı don vurdu, vişne ve erik
üretimi bitme noktasına geldi” sözleriyle
durumun ciddiyetine işaret etti.

PATATES TARLADA 
ÇÜRÜMEYE BIRAKILIYOR

Çiftçinin TARSİM sigortasından da fay-
dalanamadığını söyleyen Başkan Mısırlı-
oğlu, “Mevcut sigorta sistemi üreticiye
uymuyor. Elde edilecek kar, sigortanın
şartlarını karşılamıyor. Bu nedenle çiftçil-
er risk altında ve sahipsiz bırakılmış du-
rumda” dedi. Afyonkarahisar’da başta
Şuhut olmak üzere dört ilçeyi etkileyen
patates üretim krizine de değinen Başkan
Mısırlıoğlu, maliyetin 8-9 TL olmasına
rağmen alıcının 4-5 TL teklif ettiğini
söyledi. “Çiftçi tarladan patatesini topla-
yamıyor. 4 milyon TL kredi borcu olan
üretici, ‘900 bin ödeyip sonra patlarım’

diyor. Bu sadece onu değil, kefillerini ve
borçlu olduğu tedarikçileri de batırır”
ifadelerini kullandı. Tarım Bakanlığının
sıfır gümrükle 3 milyon ton mısır itha-
latına izin verdiğini hatırlatan Başkan
Mısırlıoğlu, bu kararın yerli üreticiye
büyük darbe vurduğunu ifade etti. “Bu
karar Türk mısır üreticisini batırmaktan
başka bir işe yaramaz” diyen Başkan
Mısırlıoğlu, ithalat politikalarının tarımsal
üretimi zayıflattığını söyledi. Arpa ve
buğday üretiminde de benzer sorunların
yaşandığını dile getiren Başkan Mısırlıoğ-
lu, verim düşüklüğü ve artan borç yükü
nedeniyle çiftçinin iflasın eşiğinde oldu-
ğunu belirtti. Girdi maliyetlerinin yük-
selmesiyle birlikte üreticilerin tarımdan
uzaklaştığını kaydetti.

ÜRETİCİ KADERİNE
TERKEDİLDİ 

Sözlerinin sonunda hükümeti sert bir
dille eleştiren Başkan Mısırlıoğlu, uygu-
lanan ekonomi ve tarım politikalarının
Anadolu’daki çiftçiyi yok ettiğini savundu.
“Yanlış ekonomi ve tarım politikaları
yüzünden Anadolu’da çiftçi bırakmadınız.
Üretici kaderine terk edildi, köylü borçla
boğuşuyor, ürününü tarlada bırakıyor”
ifadeleriyle mevcut durumu özetledi.
Başkan Mısırlıoğlu, çiftçinin yalnız
bırakıldığını ve üretimin sürdürülemez
hale geldiğini vurgularken, millî değerlere
sahip çıkacaklarını belirtti. “Bu milletin
namusuna, toprağına uzanan ellere karşı
dimdik duracağız” diyerek kararlı duruşları-
nı sürdüreceklerini dile getirdi.

n HABER FEYZA ÖZAY TOPUZ

Çiftçisiz üreticisiz bir 
TÜRKİYE’YE 
dönüştürdüler İYİ Parti

Afyonkarahisar İl
Başkanı Muhammet
Mısırlıoğlu, haftalık
basın toplantısında

gündeme dair çarpıcı
açıklamalarda

bulundu
Uyuşturucu konusundaki önceki
açıklamalarının ardından AK
Parti Afyonkarahisar İl Başkanı
Turgay Şahin’in yaptığı sosyal
medya paylaşımına sert tepki
gösteren Mısırlıoğlu, “Hodri
meydan, bu iddiaları ispat et-
meyen namerttir” dedi. Başkan
Şahin’in sosyal medya üzerin-
den yaptığı paylaşıma isim ver-
meden atıfta bulunan Mısırlı-
oğlu, “İktidar partisinin il başka-
nı olan Çorumlu Turgay, panikle
bir paylaşım yaptı. Bu paylaşım-
da milletvekilimize atıfta bulu-
narak, kendilerinin para ve ak-
çeli işlerle ilgisi olmadığını ifade
etti. Ancak aynı paylaşımda
milletvekilliği sıralamaları üz-
erinden bazı ithamlarda bulun-
du ve kamuoyunun kafasını
karıştıracak açıklamalar yaptı.”

ŞEFFAF 
YÜRÜTÜLDÜ

Mısırlıoğlu, 2023 genel seçim-
leri öncesinde aday belirleme
sürecinde şeffaflık ve katılımcılı-
ğa önem verdiklerini vurgula-

yarak, “18 ilçemizde ön seçim
gerçekleştirdik. Tüm tutanaklar,
oy pusulaları ve mühürlü tor-
balar arşivimizde mevcuttur.
Partimizin üyeleri tarafından
yapılan oylamaları aday gözlem-
cileri ve genel merkezden gelen
bağımsız denetçiler takip etti.
Sıralamayı üyeler belirledi, Genel
Merkez de bu sıralamayı usulüne
uygun biçimde onayladı.”

“PARAYLA 
VEKİLLİK DİYEN 

HODRİ MEYDAN!”
Mısırlıoğlu, İYİ Parti Genel
Başkan Yardımcısı ve Afyon-
karahisar Milletvekili Hakan
Şeref Olgun’a yönelik “parayla
vekillik” iddialarını sert dille
yalanlayarak şu ifadeleri kul-
landı: “Bu iddiaları ortaya atan-
lara hodri meydan diyorum. İs-
pat etmeyen namerttir, alçaktır.
Bu meydan boş değil. Gerekirse
her platformda tartışmaya ha-
zırım. İYİ Parti’de kimse akçeli
işlere bulaşmaz. Biz helal rızkı-
mızla siyaset yapıyoruz.”dedi.
Açıklamasının sonunda iktidar
partisine çağrıda bulunan Mı-
sırlıoğlu, “Şehrimizde aç, susuz
emekliler, geçim mücadelesi
veren kadınlar var. Bunlara dair
tek kelime etmeyenlerin vekillik
sıralamaları hakkında konuş-
ması ciddiyetsizce. Herkes kendi
görevini yapsın” diyerek söz-
lerini tamamladı.

BAŞKAN MISIRLIOĞLU; 

iSPAT ETMEYEN 
ALÇAKTIR 

“UYUŞTURUCUYA 
KARŞI TAVRIMIZ NET”

Uyuşturucu ile mücadelede 
kararlı bir duruş sergilediklerini 

ifade eden Mısırlıoğlu, bazı açıklamalardaki
çelişkilere dikkat çekti: “Önce ‘bizim

partimizle ilgisi yok’ dediler, sonra ‘ilişkisi
kesilmiştir’ dediler. İlişkisi yoksa nasıl

kesiyorsunuz? Demek ki vardı. İsim
vermedim, ama istersem görevlerini de

açıklarım.” Uyuşturucu kullanım
yaşının ortaöğretim seviyesine kadar

düştüğüne dikkat çeken Mısırlıoğlu, bu
konuda tüm yetkilileri sorumluluk almaya

davet etti: “Afyonkarahisar’ın
gençlerini bu çetelere harcatmayacağız.

Geleceğimizi karanlığa teslim etmeyeceğiz.
Bu nedenle laf yetiştirmek yerine gerçek

sorunlarla ilgilenilsin.”

“TÜRKÜM DEMEK SUÇ OLDU”
Başkan Mısırlıoğlu, haftalık basın toplantısında
Türk milletinin yok sayılmaya çalışıldığını be-
lirterek sert açıklamalarda bulundu. İYİ Parti Af-
yonkarahisar İl Başkanı Muhammed Mısırlıoğlu’
nun başkanlığında gerçekleştirilen haftalık basın
toplantısı, parti binasında yapıldı. Mısırlıoğlu,
yerel ve ulusal gündeme dair değerlendirmelerde
bulunacaklarını belirterek, kamuoyunu bil-
gilendirmeye devam edeceklerini söyledi. Başkan
Mısırlıoğlu, Cumhuriyet’in 105. yılında Türk mil-
letinin bilinçli şekilde yok sayıldığını savundu.
“Türkiyeli” kavramının, milli kimliği silmeye
yönelik bir planın parçası olduğunu belirten
Başkan Mısırlıoğlu, 22 Ekim itibarıyla yeni bir
ihanet sürecinin başlatıldığını ifade etti. Toplantıda
Cumhuriyet’in ilanının 105. yılına girilen süreçte
yaşanan gelişmelere dikkat çeken Başkan Mısırlı-
oğlu, Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucu unsuru
olan Türk milletinin sistemli şekilde yok sayıldığını

savundu. “Adeta devlet ve millet düşmanları
tarafından Türk milleti görmezden gelinmeye
çalışılıyor. ‘Türkiyeli’ kavramı üzerinden kimliğimiz
aşındırılıyor” diyen Başkan Mısırlıoğlu, bu süreci
bir “ihanet girişimi” olarak nitelendirdi.

“İKİNCİ İHANET SÜRECİ
BAŞLATILDI”

22 Ekim itibarıyla Türk milletine yönelik ikinci
bir ihanet sürecinin başlatıldığını iddia eden
Başkan Mısırlıoğlu, yaşanan ekonomik sıkıntıların
da bu planın bir parçası olduğunu belirtti. “Millet
başını kaldıramasın ki Büyük Ortadoğu Projesi’nin
adımları sessizce hayata geçirilsin” şeklinde
konuşan Başkan Mısırlıoğlu, Türkiye’nin temel
değerlerinin tehdit altında olduğunu vurguladı.
Başkan Mısırlıoğlu, son olarak ifade özgürlüğüne
yönelik baskılara da değinerek, “Bugün geldiğimiz

noktada ‘Türküm’ demek neredeyse suç sayılıyor.
Bu milletin adı Türk milletidir, Türkiye Cumhuri-
yeti’ni kuran da Türk milletidir. Bunu hiç kimse
değiştiremez” dedi.

Başkan Mısırlıoğlu, vatandaşların derinleşen
ekonomik kriz altında ezildiğini vurgulayarak,
“Gençlerimizin hayalleri, vatandaşlarımızın

umudu kalmadı” dedi. İYİ Parti Afyonkarahisar İl
Başkanı Muhammet Mısırlıoğlu, parti il başkanlı-
ğında düzenlediği haftalık basın toplantısında, ülke
genelinde derinleşen ekonomik krizin vatandaşların
yaşamını doğrudan etkilediğini söyledi. Başkan
Mısırlıoğlu, özellikle dar gelirli vatandaşların ve
gençlerin yaşadığı geçim sıkıntısının artık dayanıl-
maz boyutlara ulaştığını ifade etti.

ZAM GELMEDEN ZAM GELDİ
Başkan Mısırlıoğlu, “Asgari ücret 22 bin TL, en
düşük emekli maaşı ise 15-16 bin TL civarında.
Ancak büyükşehirlerde kiralar 20 ila 25 bin TL’yi
bulmuş durumda. İnsanlar daha maaşlarına zam
almadan ev sahipleri yüzde 44,8 oranında kira ar-
tışına gitti. Bu durum dar gelirli vatandaşları ciddi
anlamda zorluyor” dedi. Mısırlıoğlu, yapılan
zamların maaş artışlarını etkisiz hale getirdiğini
belirterek, “Kira artışlarının hemen ardından doğal
gazdan akaryakıta kadar tüm temel ihtiyaçlara
fahiş zamlar geldi. Bu şartlar altında verilen maaş
zamları sadece sembolik bir anlam taşıyor; vatan-
daşın cebine bir şey girmeden her şey geri alınmış
oluyor” ifadelerini kullandı.

HAYALLERİ VE UMUTLARI 
ELİNDEN ALINAN BİR GENÇLİK

Gençlerin durumuna da dikkat çeken Başkan
Mısırlıoğlu, kafelerde bir bardak çayın 50 TL’ye,
bir fincan kahvenin ise 150 TL’ye satıldığını belirtti.
Gençlerin sosyal hayata katılımının ekonomik ne-
denlerle neredeyse imkânsız hale geldiğini vurgu-
layan Başkan Mısırlıoğlu, “Bir tost ve bir içecek
tüketmek isteyen genç en az 200 TL harcamak
zorunda kalıyor. Bu rakamlar öğrencilerin ve işsiz
gençlerin karşılayabileceği düzeyin çok üzerinde”
ifadelerini kullandı. Gençlerin ailelerinden aldıkları
harçlıkla artık bir çay ısmarlayamaz hale geldiğini

söyleyen Başkan Mısırlıoğlu, mevcut ekonomik
düzenin gençlerin yalnızca maddi değil, manevi
dünyasını da tahrip ettiğini dile getirdi. “Bu sistem
gençlerimizin yalnızca ekonomik değil, psikolojik
olarak da çökmesine yol açıyor. Hayalleri, umutları
ve yaşam motivasyonları giderek kayboluyor”
şeklinde konuştu. Ocak 2025’ten bu yana yalnızca
Afyonkarahisar’da 15 vatandaşın hayatına son
verdiğini açıklayan Başkan Mısırlıoğlu, yaşanan
intihar vakalarının arkasında yatan temel sebebin
ekonomik kriz olduğunu belirtti. Toplumun her
kesiminden vatandaşın derin bir çıkmaz içinde
olduğunu vurgulayan Başkan Mısırlıoğlu, “İnsanlar

artık çaresizlikten başka bir çare göremiyor. Bu
tablo, ülkenin içinde bulunduğu ekonomik ve sosyal
çöküşün en acı göstergesidir” dedi. İntihar edenler
arasında henüz 30 yaşına gelmemiş gençler ve
ailesi için sabah kahvaltısı hazırlayan eşine “hazırlığı
yap, ben geliyorum” dedikten sonra bahçeye çıkıp
hayatına son veren babalar olduğunu anlatan
Başkan Mısırlıoğlu, bu dramların artık sıradanlaş-
tığını ve benzer hikâyelerin birbirini tekrar ettiğini
ifade etti. “Aynı hikayeler, aynı acılar… Bu ülkenin
insanları artık yaşamaktan korkar hale geldi” söz-
leriyle yaşanan tabloyu özetledi. Devletin maaşlara
yaptığı zamların geri alındığını da söyleyen Başkan

Mısırlıoğlu, “Yüzde 16.2 zam yapılıyor, ardından
yüzde 33’lük vergi ve zamlarla bu artış fazlasıyla
geri alınıyor. Bu nasıl bir anlayıştır? Devlet vatandaşa
yaptığı zammı iki katıyla geri alıyor. Bu sistem
vicdanları sızlatıyor” dedi. Son olarak hükümetin
ekonomi politikalarını sert şekilde eleştiren Başkan
Mısırlıoğlu, “Adalet ve Kalkınma Partisi’nin uygu-
ladığı bu ekonomi politikaları halkı yoksulluğa ve
çaresizliğe mahkûm ediyor. Bu düzenin değişmesi,
çözümün devletin tepesinden başlaması gerekiyor”
diyerek çağrıda bulundu.

n HABER FEYZA ÖZAY TOPUZ

MISIRLIOĞLU: “AFYON’DA 15 İNTİHAR HEPSİNİN SEBEBİ EKONOMİK KRİZ”

Başkan Mısırlıoğlu, AFSÜ
ve Devlet Hastanesinde

yaşanan temizlik ve
sivrisinek sorunlarına

dikkat çekerek,
vatandaşların sağlık

ararken hasta olmamaları
için yetkilileri acil önlem

almaya davet etti
İYİ Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Muhammed
Mısırlıoğlu, haftalık basın toplantısında kentteki
sağlık kuruluşlarında yaşanan hijyen sorunlarına
ilişkin çarpıcı açıklamalarda bulundu. İl başkan-
lığında gerçekleştirilen toplantıda konuşan
Başkan Mısırlıoğlu, Afyonkarahisar Sağlık Bil-
imleri Üniversitesi Hastanesi ile Devlet Has-
tanesinde vatandaşların ciddi anlamda sivrisinek

ve ortam kirliliği şikayetinde bulunduğunu be-
lirtti. Başkan Mısırlıoğlu, “Hem hastalar hem
hasta yakınları sağlık ararken hastalanıyor.
AFSÜ ve Devlet Hastanesinde ciddi bir temizlik
sorunu var. Vatandaşlarımız bu sorunu ısrarla
dile getirmemi istedi. Elime bu durumu bel-
geleyen fotoğraflar da ulaştı fakat paylaşmak
istemiyorum” dedi. Açıklamasının devamında
Başkan Mısırlıoğlu, “Ancak eğer bu iddialarımın
aksini savunacak birileri çıkarsa, ispat olarak
bu görüntüleri tüm şehre billboardlarla duyu-
rurum” ifadelerini kullanarak, konunun cid-
diyetine dikkat çekti.

“HİÇBİR YÖNETİCİYİ
SUÇLAMIYORUM AMA”

Hiçbir yöneticiyi zan altında bırakmak isteme-
diğini vurgulayan Başkan Mısırlıoğlu, “Şehirdeki
hiçbir yöneticiye doğrudan ithamda bulunmu-
yorum. Ancak temizlik, ilaçlama ve hijyen konu-
sunda derhal tedbir alınması gerekiyor” dedi.

Başkan Mısırlıoğlu, “Hava sıcaklıkları 45 dere-
ceye dayandı. İnsanlar şifa aramaya geldiği
yerlerde daha fazla hastalanmasın” diye ko-
nuşarak yetkilileri bir kez daha sorumluluk al-
maya davet etti.

“HALKIN SESİ OLMAK
GÖREVİM”

Konuşmasında kimseyle şahsi bir problemi
olmadığını vurgulayan Başkan Mısırlıoğlu,
yalnızca Afyonkarahisarlılar adına kamu ku-
rumlarındaki sorunları dile getirdiğini söyledi.
“Hiçbir kurum müdürüyle şahsi sorunum yok”
diyen Başkan Mısırlıoğlu, görevinin halkın sıkın-
tılarını duyurmak olduğunu ifade etti. Açıkla-
masının devamında, “Bu şehrin dertlerini dile ge-
tirmekle yükümlüyüm. Bu konuların da takipçisi
olacağım” diyen Başkan Mısırlıoğlu, yetkilileri bir
kez daha sorumluluk almaya davet etti.

n HABER FEYZA ÖZAY TOPUZ

AFSÜ VE DEVLET HASTANESİ İÇİN TEMİZLİK ALARMI



CUMA
18 TEMMUZ 2025 9GÜNLÜK TARAFSIZ 

SİYASİ GAZETE www.odakgazetesi.com Afyonkarahisar  

Eskişehir’de yaşayan 8 yaşındaki Mehmet
Emir Özbakan, 6 buçuk yıl önce ailesi tarafından
götürüldüğü Afyonkarahisar’ın Emirdağ ilçesin-

de bir sivrisinek tarafından uyurken ısırılıp, henüz
1 buçuk yaşındayken yatağa bağımlı hale geldi.
Bebeğin, tetkiklerinde Batı Nil virüsünü taşıyan
sivrisinek tarafından ısırıldığı ve beynine enfeksiyon
yaydığı için hareketsiz kaldığı tespit edildi. Sinek
ısırmadan önce oldukça sağlıklı ve hareketli olan
Mehmet Emir’in hikayesini gündeme geldi. Gün-
deme gelmesinin ardından yardımlar toplanmış
ve toplanan yardımlar ile KAFO cihazı alındı. 

“UYGUN OLACAK 
ŞEKİLDE DÜZENLİYORUZ”

Mehmet Emin Özbakan’ın tedavi süreci hakkında
konuşan protez işletmesinde çalışan Müzeyyen
Beydeş açıklamasında şu kelimeleri kullandı: “Kon-
traktür, kasların esneme yeteneğini kaybetmesi olarak
tanımlanabilir. Şu şekilde, hastanın eklemleri istediği
hareketi yapamayacak şekilde kısıtlı kalıyor ve bu
kısıtlılık, hareketin sabit kalması süresince kaslarda
kısalmaya yol açıyor. Örneğin dirseğimizi bu şekilde
uzun bir süre tuttuğumuzda bicepstendonu ona adapte
olacak ve kolumuzu açamayacak hale geleceğiz” dedi.

UYGUN HALE GETİRİYORUZ
Beydeş, “Biz bu kontraktürün oluşmasını engelle-
mek için eklemleri pozisyonluyoruz aslında, ortezle
aynı şekilde alt ekstremitede de öyle eklemleri
pozisyonlamak adına bir atel uygulaması yapıyoruz.

Hastadan özel alçı ölçü alınıyor. Biz alçı ölçünün
refktarikasyonunu yani pozitif modelin işlemesini
yapıyoruz, deformiteye göre yani şekil bozukluğuna
uygun olacak şekilde düzenliyoruz. Daha sora bir
plastik çekme aşmamız. Çocuk olduğu için ona
uygun desenler seçebiliyoruz. Daha sonra işte
tasarımımıza uygun olarak atelimizi şekillendiriyo-
ruz; eklemleri monteleniyor, vaporlar ekleniyor
ve giyilip çıkarmaya uygun bir hale geliyor.” “Atel
yani KAFO ve kontraktürortezi, çocuğun büyüme-
siyle beraber etkisini yitirecek” diyen Beydeş, söz-
lerine şöyle devam etti: “Çünkü çocuk büyüme
çağında ve bu ortezler maalesef ayarlanabilir
ortezler değil. Aşamalı olarak zamanla değişim de
gerektirecek. Fakat bu çocuğun büyümesiyle ilgili
bir durum. Şu an gelişme sürecinde belki bir seneye
belki de daha erken bir sürede değişim gerekebilir.
Erkeklerde yaklaşık olarak 18-20 yaş arası büyü-
menin durduğu süre.”

DEĞİŞİKLİK YAPILACAK
Emek Mahalle Muhtarı Sibel Akıl ise, “Şimdi tekrar
ben bir teşekkürler başlayayım isterseniz biliyor-
sunuz ki 22 Mayıs gibi biz bu kampanyayı
başlatmıştık. Pek çok şehirden, yurtdışından yine
aynı şekilde mahallemizden destekler gelmişti.
Yeteri kadarını aldık biz bu desteklerden ilk önce
pusetimizi aldık daha sonra bu ortezlerimizi
yaptırdık, sırf Mehmet Emir rahat etsin diye.
Şuanda da bunlar takıldı. Tabi ilerleyen zamanlarda
bir gelişim olacak gelişimden dolayı da haliyle
bunlarda değişiklik yapılacak” dedi.

Minik yüreğe
büyük destek Afyonkarahisar’ın Emirdağ İlçesinde sivrisinek ısırması 

sonrası bulaşan virüs nedeniyle 6 buçuk yıldır hareketsiz yatan 8
yaşındaki Mehmet Emir Özbakan’a toplanan yardımlar ile 

eklemlerinin eski haline gelebilmesi adına KAFO cihazı alındı

KALAN PARAMIZI DEĞERLENDİRDİK
Akıl sözlerini şöyle sürdürdü: “İşte o anda ihtiyacımız olduğunda bize tekrar dönüş yapabilirsiniz. Değerli

hayırseverlerimizi o konuda belki rahatsız edebileceğiz ama hepsine gerçekten canı gönülden teşekkür ediyorum.
Allah sizden de razı olsun bizim sesimizi duyurdukları için bir kez daha teşekkür ediyorum. Şu an her şey yolun-

da en azından kaslarını biraz daha rahatlatmış olacağız gelişimi için güzel olacak. Yani kalan paramızı da bu
şekilde değerlendirdik kullanmış olduk tekrar tekrar teşekkür ediyorum” n KAYNAK İHA 

yAPAy GÖLET fLAMİnGoLArA yUVA oLDU
Afyonkarahisar’ın Dazkırı ilçesine bağlı yüreğir köyü yakınlarında atık suların 

depolanması amacıyla oluşturulan yapay gölet, flamingoların yeni yaşam alanı haline geldi. 
Başlangıçta yalnızca atık su toplama amacıyla inşa edilen gölet, zamanla zengin 

besin kaynaklarına ev sahipliği yaparak başta flamingolar olmak üzere birçok göçmen kuş türünün 
uğrak noktası haline geldi. Gölette yaz-kış su bulunması ve bölgedeki besin kaynaklarının çeşitliliği,

flamingoların yıl boyunca burada barınmasını sağlıyor. AA
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Buharkent’te dün akşam
saatlerinde dolu yağışı ve şid-
detli rüzgar etkili oldu. Olum-
suzluklara karşı teyakkuza
geçen belediye ekipleri ise
bazı bölgelerde yaşanan ağaç
devrilmelerine hızla müdahale
etti. Buharkent Belediyesi Fen
İşleri ile Park ve Bahçe ekip-
leri, olumsuzlukları tespit ed-
erek çevre temizliği çalışması
gerçekleştirdi.   Konu ile ilgili
Buharkent Belediyesi’nden
yapılan açıklamada “Akşam
saatlerinde ilçemizde etkili

olan yoğun dolu ve şiddetli
rüzgar nedeniyle bazı bölge-
lerde ağaç devrilmeleri ve çev-
resel zararlar meydana gel-
miştir. Belediyemiz Fen İşleri
ile Park ve Bahçe birimi ekip-
lerimiz, yaşanan olumsuzluk-
ların ardından tespit edilen
tüm noktalara ivedilikle mü-
dahale ederek çevre temizliği
çalışmalarını tamamlamış,
vatandaşlarımızın güvenliği
için gerekli tüm önlemleri
almıştır” ifadelerine yer verdi. 
n KAYNAK İHA 

BeleDiyeDeN
anında müdahale 

Aydın’ın Buharkent ilçesinde
etkili olan dolu yağışı ve şiddetli rüzgar

nedeniyle devrilen ağaçlara belediye 
ekipleri hızla müdahale etti

HUrDa
demirler
sanat eseri oldu 
Denizli’de 14 yaşından bu yana 
eski eşyaları toplayan demir ustası, 
emekli olduktan sonra kurduğu 
mütevazi atölyesinde bunları sanat 
eserine dönüştürdü. 

Denizli’nin Pamukkale ilçesindeki müte-
vazı atölyesinde hurda parçalarının ara-
sından sanat eserleri ortaya çıkartan

56 yaşında demir ustası Turan Çetin, artık
sadece bir usta değil; demiri konuşturan
bir sanatçı, kültürü geleceğe taşıyan bir ha-
fıza işçisi olarak anılıyor. 

GELENEKTEN 
GELECEĞE KÖPRÜ

Ortaokul birinci sınıftan sonra eğitimine
devam etmeyen Turan Çetin’in sanayide
çıraklıkla başlayan yolculuğu, yıllarca demir
doğrama işleriyle devam etti. Emeklilikten
sonra eline geçen zaman, emektar usta için
yeni bir başlangıcın kapısını araladı. Çetin,
küçük atölyesini sadece bir çalışma alanı değil;
aynı zamanda hurdalıkların, geçmişin ve hayal
gücünün birleşiminden doğmuş bir sanat
mekânına dönüştürdü. Arabaların helezon
yayları, eski dikiş makinelerinin parçaları, tel
örgüler, çatal ve kaşık takımları gibi yüzlerce
metal parçası, O’nun elinde bir sanat eserine
dönüştü.  Geri dönüşüm malzemeleriyle yaptığı
robot heykeller, kartallar, geyik heykeli ve
daha nice eserlerin her biri, birer hikâye
anlatıyor. Yaklaşık 3 ay süren çalışmanın so-
nunda ortaya çıkan “Demir Döven Adam”
adlı heykeli, Çetin’in Ankara’ya gönderilen
ilk eseri oldu. aynı zamanda bir eğitmen ve
ilham verici bir figür hâline getiriyor.

14 yaşından beri eski eşyaları toplayarak küçük bir kültürel miras alanı 
oluşturan Çetin, Okulların, öğretmenlerin, öğrencilerin gelmesini istiyor. Onlara hem elindeki
eserleri göstermek hem de kaynak yapmayı, geri dönüşümle neler yapılabileceğini 
anlatmak isteyen çetin, “”Gelsinler, görsünler. Belki bir çocuğun aklında kalır bu. İleride o da
böyle işler yapar. Ben öğretmeye hazırım. Geri dönüşüm robotu da yaptırırım, kaynak da
öğretirim. El vermek istiyorum artık birilerine” ifadelerini kullandı. İHA

ÖĞRENCİLERE
KAPIM AÇIK

AMACıM sATMAk DEĞİL 
Tamamen hurdadan ama ruhu olan figürler yaptığını

belirten Turan Çetin, “İlk başta ne yapacağımı
bilmiyordum. Ama sonra hurdalıklarda gördüğüm

parçaları kafamda birleştirmeye başladım. Dikiş
makinesinin masurası göz oldu, araba yayları ayak. Plan

yok, çizim yok. her şey kafamda başlıyor. Önemli olan
bunu hayal edip beynine yerleştirmek. Bu işe başlarken

hobi olarak başlamıştım. sonra bazı yerlerden talep geldi
ama benim derdim satmak değil. Gençlere, çocuklara

göstermek. küçücük bir parçanın bile kıymetli olduğunu
anlatmak. Atölyemde yalnızca heykel yok. 

2025 yılının “Aile yılı” ilan edil-
mesi ve “Aile ocağımız sultan-
hisar” projesi kapsamında sul-
tanhisar kaymakamı Ali Ekber
Ateş, kavaklı Mahallesi’nde yaşa-
yan aileleri ziyaret etti. sosyal
yardımlaşma ve Dayanışma
Vakfı Müdürü filiz Çoban ve ka-
vaklı Mahalle Muhtarı Mehmet
İnci’nin de katıldığı ziyarette ıssı
ve Efe aileleriyle bir araya gelen
kaymakam Ateş, ailelerle sami-
mi sohbetler gerçekleştirip talep
ve ihtiyaçlarını dinledi. Toplu-
mun temel taşı olan aile yapısı-
nın güçlendirilmesine yönelik
yapılan ziyaretlerin, ilçede sosyal
dayanışmayı artırmasının hedef-
lendiği belirtilirken, aile buluş-
malarının yıl boyunca devam
edeceğini öğrenildi.  konu ile il-
gili sultanhisar kaymakamlı-
ğı’ndan yapılan açıklamada “kay-
makamlığımızın projelerinden
Aile ocağımız sultanhisar ve
2025 yılı Aile yılı kapsamında
kaymakamımız Ali Ekber Ateş,
sosyal yardımlaşma ve Dayanış-
ma Vakfı Müdürü filiz Çoban,
kavaklı Mahalle Muhtarı Meh-
met İnci ile birlikte kavaklı Ma-
hallesi’nde ikamet eden ıssı ve
Efe ailelerini ziyaret etti. kay-
makamımız ailelerimizle sohbet
edip ihtiyaç ve taleplerini dinle-
di” ifadeleri yer aldı. 
n KAYNAK İHA 

Bu proje 
gönüllere dokunuyor 

Sultanhisar
Kaymakamı Ali

Ekber Ateş, “Aile
Yılı” kapsamında

Kavaklı
Mahallesi’nde
aile ziyaretleri

gerçekleştirerek
vatandaşların

talep ve
ihtiyaçlarını

dinledi

MUHTAR YILDIRIM HAYVAN İTHALATINA KARŞI BESİHANE KURUYOR   

İTHALAT 12 MİLYAR DOLARI AŞTI 
Kırmızı et fiyatlarını düşürmek amacıyla 2010 yılında başlatılan ve kısa sürede 

sona ermesi planlanan büyükbaş hayvan ithalatı, aradan geçen 15 yıla rağmen artarak devam etti.
Geçtiğimiz yıl Türkiye’nin canlı hayvan ve et ithalatı 12 milyar dolara ulaştı. 

Kenan Yıldırım, kuracakları besihanenin hem bölge çiftçisine örnek olmasını hem de yerli üretimin
artırılmasına öncülük etmesini amaçladıklarını belirtti. 

Manisa’nın Alaşehir
ilçesine bağlı Gülpınar

Mahallesi’nin Muhtarı Kenan
Yıldırım, 15 yıldır devam

eden besilik hayvan ithalatına
karşı kendi besihanesini
kurmak için kolları sıvadı 

Yıldırım, 70 dönümlük arazi üzerine 300-
400 büyükbaş hayvan kapasiteli modern
bir besihane kurarak bölgesel ve ulusal

kırmızı et üretimine katkı sunmayı hedefliyor.
Alaşehir’in Gülpınar Mahallesi Muhtarı Kenan
Yıldırım, kırmızı et üretiminde dışa bağımlılığı
azaltmak için 70 dönüm arazi üzerine dev bir
besihane kuruyor. Yıllardır devam eden hayvan
ithalatına tepkisini dile getiren Muhtar Kenan
Yıldırım, ithalatın yerli üreticiyi olumsuz
etkilediğini, ülke hayvan varlığının azalmasına
sebep olduğunu belirtti. Yıldırım, ithalata
karşı yerli üretimi desteklemek amacıyla

somut adım atarak Alaşehir’de önemli bir
hayvancılık yatırımına başladı. 

“YERLİ ÜRETİME 
ÖNEM VERMELİYİZ” 

Yıldırım, “Hayvan besi çiftliğini inşaat aşama-
sına başladık. Allah’ın izniyle bölge ekonomi-
sine, Türkiye ekonomisine önemli bir faktörde
katkı sağlamak amacıyla Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan’ın bize bu hayvancılığa verdiği
teşviklerden yararlanmak amacıyla böyle bir yola
çıktık. Bunun için burada aşağı yukarı bir 300-
400 başlık erkek dana, yani kesimlik yapmak is-
tiyoruz. Bunun için tüm yetkililere, devlet büyük-
lerine, hepsine ayrı ayrı teşekkür ederiz. Bu
arazideki tesisimizi 70 dönüm arazi üzerine
kurulu olup 300-400 kesimlik hayvan üzerine
kuruluyor. Bu inşaat aşaması başlayalı aşağı
yukarı 2 ay oldu. 6 ay zarfı içerisinde bu tesisin
tam kapasiteli olarak her şeyiyle bitecek ve
faaliyete geçecektir. Öncelikle yurt dışından
hayvan yerine kendi üreticimizi, kendi çiftçimizi,
kendi hayvancımızı desteklemek amacıyla
ben bu yola çıktım.” dedi. n KAYNAK İHA 

Temizlik yaz boyunca devam edecek 
Didim Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü
ekipleri, kent genelinde yaz aylarıyla birlikte
hızla büyüyen yabani otlara karşı ot biçme
ve çevre düzenleme çalışmalarını aralıksız
sürdürüyor. Ekipler, Didim’in dört bir yanında
parklar, yeşil alanlar, orta refüjler ve yürüyüş
yollarında kapsamlı bakım ve temizlik çalış-
maları gerçekleştiriyor.  Yaz mevsimiyle bir-

likte artan ot yoğunluğunun hem görüntü
kirliliğine hem de haşere oluşumuna neden
olmasının önüne geçmek amacıyla yapılan
bu çalışmalarla, kamusal alanlar hem estetik
hem de daha sağlıklı hale getiriliyor. Didim
Belediye Başkanı Hatice Gençay, yürütülen
çalışmalara ilişkin yaptığı açıklamada, “Vatan-
daşlarımızın daha düzenli, temiz ve yeşil alan-

larla çevrili bir kentte yaşamlarını sürdüre-
bilmeleri için çalışmalarımıza ara vermeden
devam ediyoruz. Park ve Bahçeler Müdürlüğü
ekiplerimiz tarafından sürdürülen ot biçme
ve çevre düzenleme çalışmaları, planlanan
periyotlar doğrultusunda tüm mahalleleri-
mizde sürdürülecek” ifadelerini kullandı. 

n KAYNAK İHA 



CUMA
18 TEMMUZ 2025 11GÜNLÜK TARAFSIZ 

SİYASİ GAZETE www.odakgazetesi.com Afyonkarahisar 

Afyonkarahisar’ın gururu
olan TOHM sporcuları, 28
Temmuz – 3 Ağustos 2025

tarihleri arasında Yunanistan’ın
Atina kentinde düzenlenecek U17
Dünya Güreş Şampiyonası’nda ay
yıldızlı formayla Türkiye’yi temsil
edecek. Uluslararası arenada bü-
yük bir heyecanla mindere çıkmaya
hazırlanan sporcular, başarıya
ulaşmak için yoğun bir antrenman
süreci yürütüyor. Bu genç yetenek-
lerin hazırlanmasında büyük emek
harcayan antrenörler Mehmet Ali
Dalyak, Şakir Bozkurt ve Mehmet

Yüksel, sporcuların şampiyonada
en iyi dereceleri elde etmesi için
çalışmalarını titizlikle sürdürüyor.
TOHM ekibi, daha önceki ulusal
ve uluslararası müsabakalarda elde
ettiği başarı-larla güreş camiasında
adından sıkça söz ettirmişti.

HAZIRLIKLAR
SÜRÜYOR 

Öte yandan, aynı tarihlerde yapı-
lacak olan U17 Dünya Şampiyona-
sı’nda ilimizi temsil edecek bir
diğer sporcu da Taşoluk Belediyesi
Spor Kulübü’nden Fatma Yılmaz

olacak. Kadınlar kategorisinde
mindere çıkacak olan başarılı
sporcumuz, antrenörü Yakup Yağcı
nezaretinde hazırlıklarını sürdürü-
yor. Milli takım kadrosunda yer
alan Afyonkarahisar TOHM spor-
cuları şu şekilde sıralanıyor;

• 48 kg : Sadık Efe Ateşoğulları
• 51 kg : Buğra Kavak
• 60 kg : Emre Baran
• 65 kg : İsmail Mertkollu
• 71 kg : Ömer Gül
• 110 kg : Zekeriya Doğan

n HABER MERKEZİ

Türkiye’yi 
temsil edecekler 

Afyonkarahisar TOHM 
ve Taşoluk Belediyesi Sporcuları

U17 Dünya Şampiyonası’nda 
Türkiye’yi temsil edecek

“Yaza merhaba”
bisiklet turu gerçekleşti
Kütahya’nın Tavşanlı ilçesinde, yazın gelişi
coşkulu bir bisiklet turuyla kutlandı. Tavşanlı
Doğa Sporları Derneği tarafından organize
edilen “Yaza Merhaba Bisiklet Turu”na ilçe
sakinleri yoğun ilgi gösterdi. Cumhuriyet
Meydanı’nda başlayan etkinlikte, katılımcılar
yaklaşık 20 kilometrelik bir şehir turu attı.
Renkli görüntülere sahne olan bisiklet turu,

Tepecik Beldesi, Çardaklı ve Göbel Termal
ziyaretleri sonrası yine Cumhuriyet Mey-
danı’nda sona erdi. Etkinlik, spor ve doğa
severleri bir araya getirerek keyifli anlar
yaşattı. Dernek yetkilileri, bu tür organi-
zasyonlarla bisiklet kullanımını yaygınlaştır-
mayı ve sağlıklı yaşam bilincini artırmayı
hedeflediklerini belirtti.   n KAYNAK İHA 

Manisa’nın Sarıgöl ilçesine bağlı Be-
reketli ve Bağlıca mahallelerinde eğitim
gören Kur’an kursu öğrencileri, düzen-
lenen halı saha maçında bir araya geldi.
Sarıgöl İlçe Gençlik ve Spor Müdürlüğü
bünyesindeki halı sahada gerçekleştirilen
futbol karşılaşmasında, Bereketli Camisi
ve Bağlıca Camisi Kur’an kurslarında
öğrenim gören öğrenciler centilmence
mücadele etti. Oldukça heyecanlı geçen
karşılaşma, 5-5 eşitlikle sona erdi.
Dostluğun kazandığı maçta öğrenciler
hem eğlendi hem de kaynaşma fırsatı
buldu. Etkinlik sonrası açıklamada bu-
lunan Bereketli Camisi İmam Hatibi
Ali Arslan ile Bağlıca Camisi İmam Hat-
ibi Bilal Akçam, “Amacımız, gençlerimizi
spora teşvik etmek, aralarındaki kar-
deşlik bağlarını güçlendirmek ve yeni
arkadaşlıkların oluşmasına katkı sağla-
maktır.” dedi.  n KAYNAK İHA 

Halı sahada buluştular 

DARES, 11 madalya kazandı
Darıca Belediyesi Eğitim ve Spor Kulübü , hafta
sonu farklı branşlarda düzenlenen şampiyonalarda
önemli başarılara imza attı. Kulüp sporcuları,
katıldıkları organizasyonlarda toplam 11 madalya
kazanma başarısı gösterdi. Türkiye Atletizm Fed-
erasyonu tarafından İzmit Atletizm Pisti’nde düzen-
lenen U-14 Bölge Şampiyonası’nda Darıcalı sporcu-
lar, hem takım hem de ferdi olarak önemli dereceler
elde etti. DARES, müsabakalar sonunda takımlar
klasmanında şampiyon oldu. Ferdi kategorilerde
ise sporcular 5 altın, 1 gümüş ve 1 bronz olmak
üzere toplam 7 madalya kazandı.

KARATEDE DE BAŞARI
DARES, karatede de başarılarını sürdürdü. Türkiye
Karate Federasyonu’nun faaliyet programında yer
alan ve merhum Murat Eşsiz anısına Manisa’da
düzenlenen Premier Lig’in 3. etabında Darıcalı
karateciler 4 madalya elde etti. Türkiye Şampiyonası
öncesi puanlama açısından önem taşıyan organi-
zasyonda Kerem Yeray birinci olarak altın madalya,
Eren Yeray ikinci olarak gümüş madalya kazandı.
Ali Yasin Özmen ve Muhammet Emin Akçay ise
bronz madalyanın sahibi oldu.  n KAYNAK İHA 

Liselere Geçiş Sistemi
(LGS) kapsamındaki

merkezi sınavın
sonuçlarına göre,

tam puan alan 719
öğrenci 66 ilden çıktı

Milli Eğitim Bakanlığınca ger-
çekleştirilen LGS kapsamındaki
merkezi sınav 15 Haziran’da

yapılmış, sonuçlar ise 11 Temmuz’da
açıklanmıştı. Sınava, 1 milyon 10 bin 916
öğrenciden 963 bin 142’si katıldı. Sınava
katılım oranı ise yüzde 95,27 olarak
gerçekleşti. Bu sınavın sonuçlarına göre,
tüm soruları doğru yanıtlayan 719 öğrenci
500 tam puan alarak birinci oldu. Edinilen
bilgiye göre, merkezi sınavın birincileri 66
ildeki öğrencilerden oluştu. Merkezi sınavla
yerleştirme süreci için bu yıl liselerde 201
bin 405 kontenjan bulunuyor.

49 ÖĞRENcİ 
SINAVDA 500 TAM 

PUAN ALDI
Ayrıca Kahramanmaraş depremleri ne-
deniyle olağanüstü hal kapsamındaki
Adıyaman, Hatay, Kahramanmaraş,
Malatya, Osmaniye ile Gaziantep’in
Nurdağı ve İslahiye ilçelerinde 2024-
2025 eğitim öğretim yılını tamamlayan
öğrenciler için de 6 bin 770 ek kontenjan
sağlandı. Merkezi sınavda 544 okuldan
birinci çıkaran iller arasında İstanbul,
Ankara ve İzmir başı çekti. Bu kapsamda
İstanbul’dan 163, Ankara’dan 56, İzmir’-
den ise 49 öğrenci sınavda 500 tam

puan aldı. “Antalya’dan 36, Konya’dan
29, Adana’dan 26, Gaziantep’ten 23,
Bursa’dan 20, Kocaeli’den 19, Kayseri’den
18, Mersin’den 17, Samsun’dan 15,
Balıkesir’den 14, Trabzon’dan 11, Di-
yarbakır, Eskişehir ile Kahramanma-
raş’tan 10’ar, Afyonkarahisar’dan 9, Ay-
dın, Tekirdağ, Malatya, Manisa, Erzurum
ile Denizli’den 8’er, Kırşehir ile Sakarya’-
dan 7’şer, Isparta, Amasya ile Çanakka-
le’den 6’şar, Tokat, Sivas, Aksaray, Hatay,
Mardin ile Kütahya’dan 5’er, Şanlıurfa,
Osmaniye, Muğla, Uşak, Çorum ile
Edirne’den 4’er, Zonguldak, Elazığ, Gire-
sun, Kırıkkale, Van, Niğde, Nevşehir,
Kastamonu ile Batman’dan 3’er, Muş,
Adıyaman, Yalova, Karabük, Karaman,
Bolu ile Erzincan’dan 2’şer, Yozgat,
Düzce, Bartın, Burdur, Gümüşhane,
Bitlis, Ordu, Bingöl ile Rize’den ise birer
öğrenci sınavda 500 tam puan aldı.” Bu
öğrencilerin 63’ünü imam hatip ortao-
kullarındaki lise adayları oluşturdu. LGS
tercih dönemi, 24 Temmuz saat 17.00’ye
kadar devam edecek. Sınavın yerleştirme
sonuçları ve boş kalan kontenjanlar ise
4 Ağustos’ta “meb.gov.tr” adresinden
ilan edilecek.  n KAYNAK AA

LGS ŞAMPİYONLARININ
iLLERi BELLi OLDU
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“SAĞLIĞIN 
BAŞKENTİNDEN 
TÜM DÜNYAYA”

10 Kasım 1968’de Sinop’un
Gerze ilçesinde doğan Prof. Dr.
Kemal Şenocak, 1990 yılında
Ankara Üniversitesi Hukuk
Fakültesinden dereceyle mezun
oldu. 1991 yılında akademik
kariyerine Ankara Üniversitesi
Hukuk Fakültesi Ticaret Huku-
ku Anabilim Dalı’nda araştırma
görevlisi olarak başlayan Şen-
ocak, 1998 yılında doktorasını
tamamladı. 2000 yılında Al-
manya’nın Passau Üniversite-
si’nde yüksek lisans (Magister
Legum) eğitimini “summa cum
laude” (en yüksek onur derecesi)
ile tamamlayan Şenocak, aynı
anabilim dalında 2004-2010
yılları arasında doçent, 2010
yılından itibaren ise profesör

unvanıyla görev yaptı. 2004-
2005 yıllarında Bankacılık Dü-
zenleme ve Denetleme Kurumu
(BDDK) Hukuk Dairesi Başkan-
lığı görevini üstlenen Prof. Dr.
Şenocak, aynı dönemde Türk
Ticaret Kanunu ve Bankacılık
Kanunu tasarılarının hazırlan-
masında görev aldı.

İNÖNÜ 
ÜNİVERSİTESİ

HUKUK FAKÜLTESİ
KURUCU DEKANI

2010-2016 yılları arasında İn-
önü Üniversitesi Hukuk Fakül-
tesi Kurucu Dekanı olarak görev
yapan Şenocak, 2014 yılından
bu yana Almanya’daki Friedrich
Alexander Üniversitesi Türk

Hukuku Araştırma Merkezi’nin
kurucusu ve misafir öğretim ü-
yesi olarak çalışmalarını sürdür-
mektedir. Bilimsel alandaki
uluslararası katkıları nedeniyle,
2018 yılında aynı üniversite
tarafından Türk-Alman Karşı-
laştırmalı Hukuku alanındaki
çalışmalarıyla onursal doktora
unvanına layık görüldü. 14 Hazi-
ran 2018’de Eskişehir Os-
mangazi Üniversitesi Rektör-
lüğüne atanan Prof. Dr. Kemal
Şenocak, 10 Haziran 2022 tar-
ihinde Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan tarafından YÖK
Üyeliğine getirildi. Yeni görevin-
de AFSÜ’ye akademik ve idari
tecrübesiyle önemli katkılar
sunması bekleniyor.

AFSÜ’DE YENİ DÖNEM
Rektör Vekili Prof. Dr. Kemal Şenocak göreve başladı

Afyonkarahisar Sağlık 
Bilimleri Üniversitesi’nde

(AFSÜ) yönetim değişikliği
yaşandı. Sağlık Bakanlığı Bakan

Yardımcılığı görevine atanan
AFSÜ Kurucu Rektörü Prof. Dr.

Nurullah Okumuş’un yerine,
Yükseköğretim Kurulu (YÖK)

tarafından Rektör Vekili 
olarak Prof. Dr. Kemal Şenocak

görevlendirildi. 
Prof. Dr. Şenocak, yeni 

görevine resmen başladı

PROF. DR. KEMAL ŞENOCAK KİMDİR?

Doğaya salınan keklikler, Doğa Koruma ve
Milli Parklar 5. Bölge Müdürlüğüne bağlı
Afyonkarahisar Şube Müdürlüğü tarafından

yürütülen çalışmalar kapsamında doğaya
kazandırıldı. 2009 yılından bu yana yaklaşık 144
bin kınalı keklik ve 40 bin çil keklik üretimi
yapılırken, çil keklik üretiminin Türkiye
genelinde sadece Şuhut’taki Keklik Üretme İs-
tasyonunda gerçekleştirildiği belirtildi.

2025’TE BİN 
ADET KEKLİK HEDEFİ

2025 yılı Yaban Hayvanı Yerleştirme Sahaları
Programı çerçevesinde, Afyonkarahisar’ın
Büyükkalecik, Erkmen ve Elvanpaşa böl-
gelerinde toplam bin kekliğin doğaya salın-
ması hedefleniyor. Salımı yapılan kekliklerin
yaşam alanları, biyolojik çeşitliliğin korun-
ması amacıyla 3 yıl boyunca av yasağı altında
olacak. Söz konusu bölgelerde koruma ve
kontrol faaliyetleri ise Doğa Koruma ve Milli
Parklar ekipleriyle birlikte Jandarma Komu-
tanlığı tarafından yürütülecek. Bu çalışmalar,

yaban hayatının desteklenmesinin yanı sıra,
özellikle kırsal kesimlerde ciddi bir sorun
haline gelen kenelerle biyolojik mücadele
kapsamında da büyük önem taşıyor.

Afyonkarahisar’da 
kene ile mücadele başladı 

Afyonkarahisar’da, doğal hayatı desteklemek amacıyla önemli bir
çalışma daha hayata geçirildi.  Afyonkarahisar Valisi Doç.

Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı’nın katılımıyla, Valilik ve Doğa Koruma ve
Milli Parklar 5. Bölge Müdürlüğü iş birliğiyle kene ile mücadeleye karşı

Büyükkalecik bölgesinde 400 kınalı keklik doğaya salındı.

Eğitimler, Adalet Bakanlığı’nın be-
lirlediği standartlara uygun olarak
düzenlendi ve oda üyelerinin ve diğer

meslek gruplarının katılımıyla gerçekleş-
tirildi. Odamızın mesleki gelişim ve yetkin-
lik artırmaya yönelik sürdürdüğü eğitim
faaliyetleri kapsamında, yargı sisteminin
en önemli destek unsurlarından biri olan
bilirkişilik alanında eğitim alan meslek
mensuplarımız, teorik ve pratik bilgilerle
donatılmıştır. Eğitim sürecinde; etik ku-
rallar, rapor yazım teknikleri, hukuki so-
rumluluklar ve bilirkişilik mevzuatı gibi
temel konular üzerinde detaylı biçimde
durulmuştur. Dördüncü kez gerçekleştirdi-
ğimiz bu eğitimle birlikte, çok sayıda

meslek mensubumuz ve diğer meslek
grupları bilirkişilik yapmaya hazır hale
gelmiş, adalet sistemine katkı sağlayacak
bilgi ve donanıma ulaşmıştır. Afyonkara-
hisar SMMMO olarak, meslektaşlarımızın
sadece muhasebe ve denetim alanında
değil, aynı zamanda uzmanlık ve ihtisas
gerektiren farklı alanlarda da yetkin hale
gelmeleri için çalışmaya devam edeceğiz.
Oda Başkanı Erdal Sayar, Eğitim sürecin-
de emeği geçen SÜRGEM eğitmeni Doç.
Dr.Fahri Altan Gülerci ve Doç. Dr. Ayşe
Kılınç’a ayrıca teşekkürlerini sunarak kendi-
lerine günün anısına plaket takdim ederek
ayrıca, katılımcı meslektaşlarımıza ve katkı
sunan herkese teşekkür ederiz dedi.

BiLiRKiŞiLiK 
EĞiTiMLERi
TAMAMLANDI

SÜRGEM  ve Afyonkarahisar 
Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler

Odası (SMMMO) tarafından düzenlenen
bilirkişilik eğitimlerinin dördüncü grup

eğitimleri  başarıyla gerçekleştirildi

Valilik Toplantı Salonu’nda gerçekleştirilen programa;
Vali Yardımcısı Murat Büyükköse, İl Tarım ve Orman
Müdürü Özkan Parlak, Doğa Koruma ve Milli Parklar
Bölge Müdürü Kemal Can, Milli Parklar İl Müdür
Vekili Mahsun Alan ve Hayvanları Koruma Şube
Müdürü Murat Karyağdı katıldı. Toplantının ana gün-
demini; sokak hayvanlarının beslenme, barınma, sağlık
ve güvenlik ihtiyaçları oluşturdu. Kurum temsilcileri,
mevcut durum, karşılaşılan sorunlar ve sürdürülebilir
çözüm önerileri üzerine sunumlar yaptı.

MEVZUAT VE SORUMLULUKLAR
MASAYA YATIRILDI

Toplantıda, sokak hayvanlarıyla ilgili kurumlara mevzu-
atla yüklenmiş görev ve sorumluluklar tek tek ele
alındı. Özellikle 5199 Sayılı Hayvanları Koruma Kanunu

çerçevesinde yerel yönetimlerin, Tarım ve Orman
Müdürlüğü’nün ve Doğa Koruma ve Milli Parklar bir-
imlerinin yasal yükümlülükleri değerlendirildi.
Hayvanların sağlık kontrolleri, kısırlaştırma çalışmaları,
geçici bakım merkezlerinin fiziki koşulları ve rehabil-
itasyon süreçleri gibi başlıklar, toplantıda detaylı olarak
görüşüldü. Ayrıca sahipsiz hayvanlara yönelik
farkındalık oluşturacak kampanya ve eğitim faaliyet-
lerinin artırılması gerektiği vurgulandı. Toplantının
sonunda, kurumlar arası koordinasyonun artırılması,
görev alanlarının netleştirilmesi ve birlikte yürütülecek
projelerin planlanması yönünde kararlar alındı. Vali
Yiğitbaşı, hayvan haklarının korunmasının yalnızca
bir kurumun değil, tüm toplumun ortak sorumluluğu
olduğunu vurgulayarak, bu konuda sürdürülebilir ve
kapsayıcı bir yol haritası oluşturulması gerektiğini

ifade etti. Toplantı sonucunda, sokak hayvanları için
yürütülecek çalışmaların daha etkin, sistemli ve sonuç
odaklı olması için gerekli adımların atılacağı bildirildi.
Kurumlar arası ortak veri havuzu oluşturulması, bakım
evlerinin kapasitesinin artırılması ve gönüllü kuruluşlarla

koordineli çalışma yürütülmesi gibi başlıklar ön plana
çıktı. Afyonkarahisar’da sokak hayvanlarının yaşam
hakkının korunması yönünde atılan bu adım, toplumun
tüm kesimlerinden destek bulurken; duyarlılık temelinde
yükselen yeni bir sürecin de habercisi oldu. İHA 

SOKAK HAYVANLARI İÇİN GÜÇ BİRLİĞİ
Afyonkarahisar’da sokak hayvanlarının korunması, yaşam 

koşullarının iyileştirilmesi ve kurumlar arası iş birliğinin artırılması amacıyla
geniş kapsamlı bir toplantı gerçekleştirildi. Toplantıya 

Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı başkanlık etti


